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KAINUU, ROKUA-PALJAKKA JA
SOTKAMO

Metsänhoitoyhdistys laatii tilakohtaisia metsäsuunnitelmia ja 
tila-arvioita maastotyönä luotettavasti.

Maastokäynnillä selvitetään parhaiten metsän tila, puuston 
määrä ja laatu.

Huolella laadittu tila-arvio käy esimerkiksi kiinteistökauppaan, 
perunkirjoitukseen, lainavakuudeksi tai sukupolvenvaihdokseen.

Metsäsuunnitelmasta selviää tilan hakkuumahdollisuudet ja 
hoitotarve seuraavalle kymmenelle vuodelle.

Ota yhteyttä ja tee tilaus!

Mhy.fiMetsäsuunnitelma ja tila-arvio ammattitaidolla

HEIKKI MOILANEN
MHY-KAINUU PUHEENJOHTAJA      

Metsät ovat joutuneet ilmastotavoit-
teiden saavuttamiseksi isoon rooliin, 
vaikka hakkuiden vähentämisen seu-
rauksena syntyvät vuorovaikutukset tu-
levat hirvittävän kalliiksi näin säästettyä 
hiilidioksiditonnia kohti. Yksi hakattu 
kuutiometri tuottaa jalostuksen jälkeen 
200 euroa arvonlisäystä yhteiskuntaan. 
Esimerkiksi 10 prosentin vähennys hak-
kuissa tekee 1,5 miljardin menetystä 
kansantaloudelle ja on hyvin turmiollis-
ta maaseudun työpaikoille. Valtio joutuu 
muutenkin ottamaan menojen kattami-
seksi huimasti velkaa, vaikka on yritetty 
säästää. 

”Hakkuut siirtyisivät maihin, 
joissa metsäkato on 
keskimääräistä suurempaa”.

Hiilineutraali Suomi vuoteen 2035 men-
nessä on tavoitteena mahdoton. Hii-
linielujen laskennan periaatteet ovat 
muuttuneet eikä tavoitetta kannata 
toteuttaa niiden varassa. Metsäteol-
lisuuden investoinnit vaarantuisivat, 
lisäksi hakkuurajoitukset johtaisivat 
merkittävään hakkuuvuotoon ja tulon-

siirtoon Euroopasta. EU: n maankäytölle 
ja metsätaloudelle asettamien nieluta-
voitteiden toteutuminen ja biodiversi-
teettistrategia aiheuttaisivat massiivisen 
hakkuuvuodon Euroopasta. Hakkuut 
siirtyisivät maihin, joissa metsäkato on 
keskimääräistä suurempaa. Ilmasto- ja 
luontopaneeli sekä ympäristöjärjestöt 
vaativat merkittäviä hakkuiden rajoituk-
sia ratkaisuksi nielujen kasvuun vuoteen 
2035, selvittämättä rajoitusten taloudel-
lisia tosiasiallisia ilmastolle koituvia seu-
rauksia.    

Ajattelen, että parasta metsänomistajil-
le on, kun metsät uudistetaan ajallaan 
ja hoitotoimenpiteet tehdään ajallaan. 
Näinhän on toimittukin ja puustopää-
oma on saatu huimasti kasvamaan, sekä 
samalla hiilinielut. Ja kuten nyt nähdään, 
puillamme on ennennäkemätön kysyn-
tä ja kaupungitkin on pysyneet lämpöi-
sinä. 

              

mailto:harri.savonen@mhy.fi
mailto:leena.sikkila@mhy.fi
http://www.viestimix.fi
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Metsänomistajan etuja ajetaan monella rintamalla

Lunastuslain uudistus vihdoinkin 
toteutumassa

MTK: n jo 15 vuoden ajan tekemätyö lunastuslain 
uudistamiseksi tuottaa viimein tulosta. MTK metsä-
valtuuskunnan puheenjohtaja Mikko Tiirolan mu-
kaan vuodelta 1977 olevaa lunastuslakia on yritetty 
uudistaa jo useamman hallituskauden aikana. Laki-
uudistus on parhaillaan eduskunnan käsittelyssä ja 
tavoitteena on lain voimaantuleminen mahdollisim-
man pian. Lunastuksista maksetaan jatkossa markki-
na-arvon mukainen korvaus. Lisäksi lunastustoimi-
tuksissa määrättäviin korvauksiin tullaan lisäämään 
kiinteä 25 prosentin korotus ja laista kumottaisiin 
asemakaavoituksesta johtuvat arvon leikkaamista 
koskevat säännökset. Eduskuntaan tuoma lakiesitys 

Edunvalvonnan kuulumisia
ei sellaisenaan ratkaise sähkönsiirtolinjojen ryöstö-
hintaista lunastamista.

Eduskuntakäsittelyssä on selkeytettävä markkina-
hinnan käsitettä erityisesti aurinko- ja tuulipuisto-
jen osalta. Tiirolan ajatuksena on Tilastokeskuksen 
velvoittaminen viranomaistoimintana kokoamaan 
aurinko- ja tuulipuistojen maanvuokrasopimusten 
tiedot markkinahinnan tilastoimiseksi. 

   -Eduskunnan tulisi lakiperusteluissaan selkeästi 
todeta, että siirtolinjat energiapuistosta kantaverk-
koon ovat kiinteä osa kokonaisuutta. Eihän puisto-
ja rakenneta ilman siirtolinjoja. Siksi siirtolinjojen 
maa-alueiden markkina-arvo pitäisi johtaa suoraan 
tuuli- ja aurinkopuistosissa vapaaehtoisesti solmi-
tuista sopimuksista. Kantaverkon maapohjien lu-
nastuskorvausten parantamiseksi varten hallitus on 
luvannut teettää erillisselvityksen tämän vuoden 
loppuun mennessä.

Metsänomistajan edunvalvonta 
etenee lunastuslain suhteen.

Maanomistajien kannattaa olla valppaina sopimu-
sehtojen tarkistamisessa. Asiantuntija- avun käyttö 
kannattaa. 

 - Maanomistajien kannattaa olla valppaina sopi-
musehtojen tarkistamisessa. Asiantuntija-apua kan-
nattaa käyttää sopimusehtojen tarkastamiseen. Esi-
merkiksi entinen Maanomistajien arviointikeskus 
ArvoLex, tarjoaa maanomistajille vahvaa kokemusta 
sopimusasioissa.

Hallitus on korottamassa metsävähennystä 60 pro-
sentista 75 prosenttiin. Korotuksen odotetaan paran-
tavan yksityisten metsänomistajien ja yhteismetsien 
suhteellista asemaa metsätilamarkkinassa yhtiöiden 
ja rahastojen kilpailua vastaan sekä edistävän aktii-
visia sukupolvenvaihdoksia. On turvallisuuspoliitti-
nenkin kysymys sillä, kuka maat omistaa.
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Metsänomistajien odotukset ovat positiiviset puu-
markkinoiden kehitykseen puun kysynnän ja hinnan 
suhteen, selviää kevään MTK:n Metsätutka-kyselys-
tä. Metsänomistajista lähes kolmannes aikoo myydä 
puuta vielä tänä vuonna, joista erityisesti varmasti 
myyvien osuus vastanneista on seurantahistorian 
korkein. Puun hinnan nousun merkitys puukaup-
paan kannustavana tekijänä on edelleen noussut.

Puun myyntipäätökseen vaikuttavista tekijöistä 
puun hintatason merkitys on noussut viime vuosina 
voimakkaasti. Kun vuonna 2022 vain kolmasosa vas-
tasi hintatason vaikuttavan myyntipäätökseen, niin 
kuluvana vuotena näin vastasi jo lähes kaksi kolmas-
osaa. Kainuussa tämä näkyy erityisen hyvin. Puun 
kysyntä on uusien Pohjois-Suomen investointien 
myötä kasvanut reilusti erityisesti Kainuussa.

Metsänhoitoyhdistysten rooli on oleellinen metsän-
omistajien puukaupan palvelujen tarjoajana. Puun 
hintatietojen saaminen ja puukaupan kilpailuttami-
nen ovat halutuimpia palveluita metsänhoitoyhdis-
tyksiltä. Puukaupan hintatietoa halutaan aiempaa 
monikanavaisemmin. Tärkeimpänä väylänä Metsä-
tutkassa mainitaankin nimenomaan metsänhoitoyh-
distykset. 

PUUKAUPPA

Metsänomistajilla positiiviset odotuksetMetsänomistajilla positiiviset odotukset
Monet metsänomistajat hakevat tietoa nykyisin pu-
helimella, toiset tarkemmin tietokoneella ja kolman-
net kootusti lehdistä. Olemme vastanneet kaikkien 
metsänomistajien tarpeisiin saada parempaa ja laa-
dukkaampaa markkinatietoa. OmaMetsä-palvelun 
suurin uudistus liittyy puukauppaa tukevien mark-
kinatietojen saatavuuteen. Nämä on rakennettu met-
sänhoitoyhdistyksien ja MTK:n yhteistyönä. 

Pelkkä hintatieto ei riitä

Metsänomistajalle ei tietenkään riitä pelkkä hinta-
tieto hyvään puukauppaan. Tarvitaan oikeat tiedot 
puukaupan kohteesta ja metsän hoidon tarpeista; 
paljonko kertyy tukkipuuta, pikkutukkia ja kuitu-
puuta. Puukaupan onnistumisessa tarjousten ver-
tailu on haastavin tilanne metsänomistajalle. Met-
sänhoitoyhdistyksen metsäasiantuntijan apu on 
korvaamaton, sillä vain hänellä on tarkka tieto to-
teutuneesta hintatasosta ja puunostajien erilaisista 
puun katkonta-aineistoista.  

Metsänhoitoyhdistyksen puun katkonta-aineistos-
ta voidaan arvioida myytävän leimikon toteutuvat 
puutavaraerät. Erityisesti metsänomistajan tiliin vai-
kuttaa tukkipuuosuuden hyödyntäminen. Erot osta-
jien välillä voivat olla kymmeniä motteja ja tuhansia 
euroja riippuen leimikon koosta. 

Mittaustietojen luovutus ja leimikon rajaus

Puukaupan jälkeen puun ostaja antaa mittaustodis-
tuksen puun myyjälle. Mittausasiakirjoista tulisi sel-
vitä onko puukauppasopimusta noudatettu ja puu-
tavaran mittaus tehty oikein. Puun ostajien välillä 
on eroja, mitä tietoja ja miten he luovuttavan kaupan 
jälkeen. Vastuullista toimintaa olisi, jos puun ostajat 
antaisivat selkeät tulosteet aina puun myyjälle, joista 
selviäisi mm. puun katkontatiedot. 

Puukauppasopimuksessa sovitaan hakattavan met-
säkuvion rajat ja esimerkiksi suojavyöhykkeet. Nyt 
Kainuussa on tullut ilmi, että puun ostajat ovat jät-
täneet kohtuuttoman leveitä suojakaistoja vesistöjen 
lähelle. Vesien suojelu on ilman muuta tärkeä asia – 
tästä ei kannata tinkiä, mutta mikäli asiaa ei ole sovit-
tu puukauppasopimuksessa, on puun ostajaa syytä 
reklamoida. Puun ostaja on velvollinen korjaamaan 
virheensä tai maksamaan puun myyjälle korvausta.

Puukaupan ongelmatilanteisiin metsänhoitoyhdis-
tyksen jäsen saa onneksi apua metsänhoitoyhdis-
tyksen metsäasiantuntijoilta tai MTK:n puukaup-
pa-asiantuntijoilta – merkittävä jäsenetu!

SEPPO MIETTUNEN 
KENTTÄPÄÄLLIKKÖ MTK
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Puun hintataso alkaa näkyä metsä-
omaisuuden hoitomäärissä

LEENA SIKKILÄ

Viime vuonna metsänhoitoyhdistysten tekemien 
puunmyyntisuunnitelmien määrä kasvoi merkit-
tävästi kaikilla alueilla. Metsänhoitoyhdistys Kai-
nuun alueella määrä kasvoi peräti 59 prosenttia, Ro-
kua-Paljakassa noin 25 prosenttia ja Sotkamossa 20 
prosenttia. Kasvulukemat kertovat metsänomistajien 
aktiivisuudesta ja suotuisasta markkinatilanteesta.

Tällä hetkellä puukauppa käy hyvin, ja erityisesti 
kelirikko- ja kesäleimikoille on suurta kysyntää ja 
kaikki puutavaralajit käyvät kaupaksi. Metsänhoi-
toyhdistys Kainuun johtaja Harri Savosen mukaan 
metsänhoitoyhdistys Kainuun alueella on valtakir-
jakauppakilpailutukissa rikottu uusia haamurajoja 
etenkin tukkien hinnoissa. 

  - Puun hintataso on kannustanut metsänomistajia 
hoitamaan omaisuuttaan ja myymään puuta. Tämä 
näkyy myös metsänhoitorästien vähenemisessä ja 
varsinkin nuorten metsien metsänhoidollisen tilan 
parantumisena.

Kainuun alueella ovat kaikki ostajat ovat olleet mu-
kana markkinoilla. Hyvistä leimikoista tehdään tar-
jouksia useilta toimijoilta. Energiapuun osalta tilanne 
on muuttumassa, kertoo metsänhoitoyhdistys Ro-
kua-Paljakan johtaja Jukka Kauppinen.

  - Lauhan talven myötä varastot ovat kasvaneet, 
mikä on heikentänyt kysyntää.

Lyhyt talvikorjuukausi aiheuttaa puuhuollolle kan-
sallisesti haasteita. Usealla toimijalla jää korjaamatta 
talvikohteita. Luonnonvoimille emme voi mitään ja 
ne on hyväksyttävä, toteaa Harri Savonen.

Mistä tietää teinkö hyvän vai huonon puukaupan? Mhy.fi

Kilpailuta ostajien tarjoukset ja vertaile ostajien kyky katkoa 
tukkia, olet vahvoilla. Puukaupassa liikkuvat isot rahat ja kilpai-
lutus on viisautta. 
Tarjouksissa puun hinta voi perustua puutavaralajiin tai run-
kohintaan ja kauppaehdot vaihtelevat. Metsänhoitoyhdistyksen 
ammattitaitoa kannattaa  hyödyntää.

 Miksi tehdä puukauppa valtakirjalla?
 • Asiantuntija tuo turvaa puukauppaan
 • Asiantuntija huolehtii eduistasi kaupan kaikissa vaiheissa
 • Kilpailuttamalla saat parhaan mahdollisen hinnan
  • Asiantuntija vertailee tarjoukset ja ehdottaa parasta ostajaa, 
Sinä päätät kenelle myyt
• Huomioi myös korjuupalvelun käytön mahdollisuudet

Nyt on hyvä aika ottaa yhteyttä Mhy:n metsäasiantuntijaan ja 
valmistella tuottava ja turvallinen puukauppa!

Kesä- ja kelirikkoleimikoista 
käydään vilkkaasti kauppaa

    - Pitkällä tähtäimellä meidän tulee varmistaa, että 
metsäautotieverkostomme on riittävässä iskussa, jot-
ta puuhuolta olisi turvattuna kaikissa olosuhteissa. 
Tästä tarkemmin toisaalla lehdessämme Hannu Po-
lojärven jutussa.

Puukauppa käy hyvin Kainuussa

LEENA SIKKILÄ

Metsänomistajan on järkevä kilpailuttaa puukaup-
pa ja hyödyntää metsänhoitoyhdistysten asiantun-
temus. Alueiden metsäasiantuntijat tuntevat teolli-
suuden paikalliset ostotarpeet ja voivat varmistaa 
parhaan mahdollisen hinnan metsänomistajan myy-
mälle puulle. 
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Tärkeälle taimikonhoidolle löytyy 
tarvittaessa tekijä metsänhoitoyh-
distykseltä

LEENA SIKKILÄ 

Metsän kiertoaika uudistamisesta päätehakkuuseen 
on lähes ihmiselämän mittainen. Puun kasvua voi 
verrata ihmisen kasvuun, sillä kasvun alkuvaiheen 
toimet ovat ratkaisevat hyvälle tulevaisuudelle. Tai-
mikonhoidolla varmistetaan metsän hyvä kasvu, 
elinvoimaisuus, kestävyys ja tuottavuus. Samalla 
edistetään luonnon monimuotoisuutta ja hiilensidon-
taa. 

Vaikka taimikonhoito voi vaikuttaa yksinkertaiselta, 
vaatii se asiantuntemusta. Liian tiheässä kasvaessaan 
puut riukuuntuvat ja kilpailu heikentää niiden kehi-
tystä. Mitä myöhemmäksi taimikonhoito siirtyy, sitä 
raskaampaa ja kalliimpaa on hoitotyö. Toisaalta liian 
aikaisinkaan hoitotyötä ei kannata tehdä.

Taimikonhoito on nuoren metsän harvennusta, jossa 
poistetaan huonolaatuisia, huonosti kasvavia ja liian 

Trimmaa taimikko tuottavaksi ja Trimmaa taimikko tuottavaksi ja 
tuhoja torjumaantuhoja torjumaan

tiheässä kasvavia puita. Kohteelle jää terve, hyvälaa-
tuinen, kasvupaikalle sopiva, tiheydeltään tasainen 
taimikko sekä monimuotoisuuden turvaamiseksi 
pääpuulajia pienempää lehtipuuta, kertoo metsän-
hoitoyhdistys Rokua-Paljakan metsäasiantuntija 
Timo Aamuvuori.

  -Monimuotoisuutta on hyvä huomioida myös jät-
tämällä muun muassa katajia ja pihlajia sekä koske-
mattomia riistatiheikköjä.

Hoidettu taimikko hyödyntää paremmin kasvupai-
kan tarjoamat mahdollisuudet ja tuottaa aikanaan 
enemmän puuta, mikä parantaa metsän taloudellista 
arvoa pitkällä aikavälillä. Oikea- aikaisella taimikon-
hoidolla autat metsää vahvistumaan ja sopeutumaan 
paremmin muuttuviin ympäristöolosuhteisiin.

Aamuvuori kannustaa ottamaan yhteyttä omaan 
metsänhoitoyhdistykseen, jossa voidaan selvittää 
taimikkosi hoitotarve. Metsänhoitoyhdistykseltä voi 
tilata tarvittaessa myös tekijän työlle.

  -Metka-tukea on saatavilla hoitotöihin tietyin eh-
doin. Nyt kannattaa huomioida tukiehtojen tulevat 
muutokset. 

Hoidettu taimikko kiittää omistajaansa vauhdikkaalla kasvulla.

Kainuun alueen metsänomistajille maksettiin vuonna 2024 Metka - 
tukea taimikon- ja nuoren metsän hoitoon sekä pienpuun korjuuseen 
621 370 euroa. Tukea jäi käyttämättä sille määrätystä määrärahasta 49,6 
prosenttia. Vuodelle 2025 määräraha on sama 1 233 000 euroa ja tukea 
on maksettu tänä vuonna jo 354 720 euroa. 

METSÄNHOITO

10 vuotta
Pienet ja
varttuneet
taimikot

25 vuotta
Nuori kasva-
tusmetsikkö

0 vuotta
Aukea

50 vuotta
Varttunut kas-
vatusmetsikkö

75 vuotta
Uudistuskypsä
metsä

Metsän 
kiertoaika

Taimikon ja nuoren 
metsän hoidon tuen 
hakuaika lyheni
Taimikon ja nuoren metsän hoidon tukea on haet-
tava viimeistään kuuden kuukauden kuluessa hoito-
työn aloittamisesta ja kahden kuukauden kuluessa 
töiden päättymisestä. Aiemmin hakuaikaa on ollut 
vuosi töiden aloittamisesta. Muutos tuli voimaan 
vuoden 2025 alussa ja koskee Metsäkeskukseen 
1.1.2025 lähtien saapuneita hakemuksia. Hoitotyön 
täytyy olla aloitettu enintään kuusi kuukautta sitten. 
  -Mikäli hakemus saapuu Metsäkeskukseen 
15.1.2025, täytyy hoitotyön olla aloitettu 15.7.2024 
tai sen jälkeen. Jos hoitotyön aloittamisesta on 
kulunut pitempään kuin puoli vuotta, hakemus 
hylätään, tarkentaa Metsäkeskuksen tarkastuspääl-
likkö Sari Alden.

Metka tuki muuttuu 
1.1.2026
Ensi vuoden alussa taimikonhoidon Metka tukeen 
tulee muutosta. Havupuustojen keskipituuden tulee 
olla alle 11 metriä ja lehtipuuston keskipituuden alle 
14 metriä (tällä hetkellä 12 m ja 15 m). Tuen määrä 
pienpuunkeruun osalta putoaa 300 eurosta 250 eu-
roon. Tukea voi saada kohteelle, jonka pinta-ala on 
yhteensä hehtaari ja se voi koostua useammasta ku-
viosta. 
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Yhdessä hyvä tulee. Kuvassa Antti Niskanen (vas.), Jari Kyllönen, Vesa Niskanen ja Veikko Niskanen 

Metsäpuun taimia aletaan istuttaa maan sula-
misen ja lämpiämisen (vähintään +8 °C) jälkeen. 
Männyntaimet ja kookkaat koivun taimet istu-
tetaan keväällä. Kuusentaimia ja koivun pikku-
taimia voit istuttaa syksyyn saakka.

Taimien säilytys
Tarkista taimet ja säilytä ne varjossa. Avaa 

taimilaatikon tuuletusaukot. Kastele riittävästi, 
taimet eivät saa kuivahtaa. Istuttaessa pitää paak-
usta valua puristettaessa vettä.

Käsittele taimia käsineet kädessä
Useimmat taimet on käsitelty kemiallisesti 

tukkimiehentäitä vastaan, joten käytä käsineitä.

Istuta taimi oikeaan paikkaan
Mätästyskohteella istuta korkeimpaan 

kohtaan riittävän syvälle. Kuusi vähintään 5 cm 
syvyyteen, etäisyys mättään pinnasta paakun 
yläreunaan. Vihreää versoa pitää jäädä vähintään 
puolet mättään yläpuolelle. 
Laikutuskohteella istuta mahdollisemman kes-
kelle laikkua 2-3 cm syvyyteen kivennäismaahan 
vähintään 10 cm laikun reunasta. 
Äestyskohteella istuta keskelle äesvakoa 2-3 cm 
syvyyteen vähintään 10 cm äesvaon reunasta.

Istutustiheys
Oikea istutuspaikka on varmempi tae 

hyvään kasvuun kuin tarkasti mitattu istutuspai-
kka. Keskimääräiset istutustiheydet:
• mänty noin 2 000 kpl hehtaarille, väli 2,25m
•  kuusi noin 1800 kpl hehtaarille, väli 2,35m
•  koivu noin 1600 hehtaarille, väli 2,5m

Istutus pottiputkella
Taimet istutetaan sopivankokoisella pot-

tiputkella. Polkaise putki maahaan, pudota taimi 
putkeen ja avaa putken leuat. Nosta putki pois ja 
tiivistä jalalla maa taimen ympäriltä. Taimen pitää 
pysyä maassa kevyesti ”tukistettaessa”. 

Pottiputki ja taimivakka, 
taimien lisäksi istuttajan 
tärkeimmät työkalut.

ISTUTTAJAN 
MUISTILISTA

1.

2.

3.

4.

5.
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METSÄNVILJELY

Metsäpuun taimien istutuskausi alkaa keväällä, kun 
maa on sulanut ja lämmennyt vähintään +8 °C. Män-
nyntaimet ja kookkaat koivun taimet istutetaan 
keväällä. Kuusentaimia ja koivun pikkutaimia voit 
istuttaa syksyyn saakka.

1.Säilytä taimet oikein
Tarkista taimien kunto ja säilytä ne varjossa metsän-
reunassa, seinän vierellä tai katoksessa. Avaa taimilaa-
tikon tuuletusaukot. Taimet eivät saa kuivahtaa, joten 
kastele riittävästi. Kun istutat, pitää paakusta valua 
vesi kevyesti puristettaessa.

2. Käsittele taimia käsineet kädessä
Useimmat taimet on käsitelty kemiallisesti tukkimie-
hentäitä vastaan, joten käytä käsineitä.

3. Istuta taimi oikeaan paikkaan
Mätästyskohteella taimi istutetaan korkeimpaan 
kohtaan riittävän syvälle. Kuusi vähintään 5 cm 
syvyyteen tarkoittaen etäisyyttä mättään pinnasta 
paakun yläreunaan. Taimen vihreää versoa pitää jäädä 
vähintään puolet mättään yläpuolelle. 
Laikutuskohteella taimi istutetaan mahdollisemman 
keskelle laikkua 2-3 cm syvyyteen kivennäismaahan. 
Etäisyys laikun reunasta vähintään 10 cm. Laikutusta 
käytetään yleensä vettä läpäisevillä ja kivisten kohtei-
den kankailla.
Äestyskohteella männyntaimi istutetaan keskelle 
äesvakoa 2-3 cm syvyyteen vähintään 10 cm etäisyy-
teen äesvaon reunasta.

4. Istutustiheys
Oikea istutuspaikka on varmempi tae hyvään kasvuun 
kuin tarkasti mitattu istutuspaikka. Keskimääräiset is-
tutustiheydet:

- mänty noin 2 000 kpl hehtaarille, väli 2,25m
- kuusi noin 1800 kpl hehtaarille, väli 2,35m
- koivu noin 1600 hehtaarille, väli 2,5m

5. Istutus pottiputkella
Taimet istutetaan sopivankokoisella pottiputkella. 
Polkaise putki maahaan, pudota taimi putkeen ja avaa 
putken leuat. Nosta putki pois ja tiivistä jalalla maa 
taimen ympäriltä. Taimen pitää pysyä maassa kevyesti 
”tukistettaessa”.  

ISTUTTAJAN MUISTILISTA

ALEKSI MUSTONENALEKSI MUSTONEN

25

– ja toteuta itseäsi!

Metsänomistajat

Kevätaurinko
lämmittää 
puukaupan

 

Metsänhoitoyhdistys Kainuu Ry LKV •  Kauppakatu 25 A • 87100 Kajaani  www.mhy.fi/kainuu

Metsänhoitoyhdistyksen kattavat 
puukauppapalvelut: www.mhy.fi/puukauppa

TEE PARHAAT PUUKAUPAT  
ASIANTUNTIJOIDEMME AVULLA

Metsänomistajat
Mhy Keskipohja

Onko metsässänne 
viljelemättömiä 
avohakkuualueita?   
Kannattaa ajoissa varmistaa metsänhoitoyhdistyk-
sestä, että taimet tulevan kevään metsänviljelyyn 
ovat varattuna. 
Metsänhoitoyhdistys on hankkinut taimet yhteis-
hankintana talven aikana, ja ne ovat metsäno-
mistajien käytössä sovittuna aikana.

Jäsenmetsänomistaja saa taimien mukana myös 
kaikki metsänviljelyssä tarvittavat työvälineet velo-
ituksetta käyttöön. Omaksi niitä ei kannata kenen-
kään hankkia - sen verran harvoin niitä yksityinen 
metsänomistaja tarvitsee.

Varaa taimet ajoissa kevään viljelyyn! 

Metsänomistajat
Mhy Keskipohja

Tuliko tämä lehti väärään osoitteeseen?
Tai ovatko muut yhteystietosi muuttuneet?

Ilmoita muutos metsänhoitoyhdistykseen p. 040 778 2407 / Mikko Nygård tai mikko.nygard@mhy.fi

Varaa taimet ajoissa 
kevään viljelyyn!

Varmista ajoissa tulevan kevään 
taimet metsänviljelyyn. 
Metsänhoitoyhdistys hankkii 
taimet yhteishankintana talvella.
  
Mhy: n kautta taimet tilanneille 
jäsenetuna istutusvälineet lainaksi 
veloituksetta. 

Metsuripalvelut tarvittaessa myös 
istutukseen, varaa valmiiksi!

Onko metsässänne
viljelemättöimiä
avohakkuualueita?

Metsänomistajat
Mhy Keskipohja

SUOMEN PARASTA 
PALVELUA

POHJAN TAIMI  
KASVATTAA, ISTUTTAA   

JA HOITAA METSÄSI

www.pohjantaimi.fi

Taimi istutetaan mättääseen riittävän syvälle ja maa 
tiivistetään jalalla taimen ympäriltä.

Ennen istutusta taimen tulee olla niin hyvin kasteltu, 
että puristettaessa paakusta valuu vettä. 

Taimi istutetaan mättääseen riittävän syvälle ja maa tiivistetään jalalla taimen ympäriltä.

Varaa taimet ajoissa kevään viljelyyn!

Varmista ajoissa tulevan kevään 
taimet metsänviljelyyn. 
Metsänhoitoyhdistys hankkii 
taimet yhteishankintana talvella.
  
Mhy: n kautta taimet tilanneille 
jäsenetuna istutusvälineet lainaksi 
veloituksetta. 

Metsuripalvelut tarvittaessa myös 
istutukseen, varaa valmiiksi!

Onko metsässänne
viljelemättöimiä
avohakkuualueita?

ISONA 
MINUSTA
TULEE SUURI
JA MAHTAVA
HIILENSITOJA

Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo  |  Väätäisentie 5, 51900 Juva | p. 040 123 45678

Taimikonhoito on satsaus tulevaisuutesi metsään.
Oikea-aikaisella taimikonhoidolla vaikutat tulevan metsäsi järeyteen, hiilensidontaan ja 
ilmastokestävyyteen. Tutustu taimikonhoidon etuihin ja tilaa heti: mhy.fi/taimikonhoito

Ta
im

iko

nhoidolla harvennuksissa enemmän tu

loa
. +40%

jopa

mailto:mikko.nygard@mhy.fi
http://www.pohjantaimi.fi
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METSÄNHOITO

Metsänviljelykausi kurkistaa Metsänviljelykausi kurkistaa 
kesän kynnykselläkesän kynnyksellä

Kainuun metsänhoitoyhdistyksissä 
on pottiputket ja vakat laitettu val-
miiksi 

LEENA SIKKILÄ

Metsän viljelytöiden suunnittelu on hyvä tehdä jo 
päätehakkuusta sovittaessa. Silloin valitaan ja va-
rataan valmiiksi myös kyseiselle kohteelle sopivin 
muokkaus, taimet tai siemenet sekä sopivin viljelyn 
toteutustapa. Metsänviljelyssä uudistamisen jälkeen 
ei kannata viivytellä.

Maanmuokkaukset kuten mätästys, laikutus ja 
äestys tehdään yleensä istutusta edeltävänä vuon-
na. Äestysjälki soveltuu kuiville ja kuivahkoille 
kankaille, mutta tuoreille tai veden vaivaamille 
maille suositellaan aina kaivinkonemätästystä. Kone-
kylvöt ja niihin liittyvä muokkaus tehdään keväällä 
äestyskoneessa mukana olevalla kylvölaitteella, joka 
mahdollistaa männyn kylvön karummilla kasvupai-
koilla. 

Taimien istutus muokattuun maahan alkaa heti lu-
mien sulamisen jälkeen, kun maa on lämmennyt 

riittävästi. Metsänhoitoyhdistyksillä istutusvälineet 
on huollettu ja uusiakin tilattu. Mikäli et ole varan-
nut taimia ja siemeniä, kannattaa toimia pikapuolin. 
Metsänhoitoyhdistyksiltä löytyy tarvittaessa myös 
ammattitaitoista työvoimaa uudistuskohteellesi.

Kainuun metsänhoitoyhdistyksistä Mhy Kainuun 
muokkausten määrä on vuodesta riippuen 800-900 
hehtaaria. Noin miljoonasta istutetusta taimimääräs-
tä on 1/3 mäntyä ja 2/3 kuusta. istutetaan Muutamia 
kymmeniä tuhansia istutetaan myös muiden puu-
lajien taimia, pääasiassa rauduskoivua ja lehtikuus 
ta. Siemenviljelyksiltä kerättyä siementä kylvetään 
120-150 grammaa kaudessa. Mhy Rokua-Paljakalla 
muokkauksia tehtiin viime vuonna 400 hehtaaria, 
josta puolet istutetaan. Taimista on 1/3 mäntyä ja lo 
put kuusta. Metsänhoitoyhdistys Sotkamon muok-
kauksista 100 hehtaaria mätästetään ja 20 hehtaaria 
äestetään, kertoo johtaja Niko Piironen.- Meillä tai-
mien istutusmäärä on noin 300 000 ja siemeniä 5 kiloa 
noin 150 hehtaarin pinta-alalle. Taimista 75 prosent-
tia on kuusta ja loput mäntyä

Mikäli istutat taimet omatoimisesti, saat tarvittaessa 
taimien haun yhteydessä istutusvälineet lainaan. Ota 
ajoissa yhteyttä metsäasiantuntijaasi.

Metsuriksi 
Kainuun 
metsänhoito-
yhdistykselle
Olen Juho Sorsa, 34-vuotias ja kotoisin Kajaa-
nista. Metsäalan töitä olen tehnyt vuodesta 2017 
asti, jolloin vaihdoin alaa ja opiskelin metsuriksi 
Seppälässä Kainuun ammattiopistossa. Metsurin 
työstä pidän erityisesti siksi, kun työn jäljen näkee 
heti ja samalla saa hyvää hyötyliikuntaa. 

Metsä on ollut osa elämääni lapsuudesta saakka. 
Vapaa-ajallani kalastan ja metsästän sekä vietän 
aikaa koiran kanssa.  Minulla on myös omaa met-
sää, jota hoidan tarpeen mukaan. Odotan innolla 
tulevaa kautta ja uusia työtehtäviä!

TERVEISIN METSURI JUHO SORSA 

Viljelytaimikot on hyvä tarkastaa keväällä ja puut-
tua mahdollisiin ongelmiin heti.

Talvivauriot: Tarkista taimien hengissä olo ja 
onko taimissa pakkashalkeamia, lumen pain-
amia latvavaurioita tai kuivumisen merkkejä.

Tuholaiset ja sienitaudit: Onko myyrien, 
jänisten tai hirvien aiheuttamia vaurioita tai 
havupuiden neulas- tai versotautia.

Kasvukunto: Vihreät taimet ovat elinvoimai-
sia. Vain latvukselta vihreä taimikin voi vielä 
virota.

Heinä ja vesakko: Tarkista ettei kasvillisuus 
tai lehtipuuvesakko tukahduta taimia

Täydennystarve: Laske taimitiheys ja arvioi 
onko tarpeen täydentää.

Toimi heti, jos havaitset ongelmia!

1.

2.

3.

4.

5.

VILJELYTAIMIKON 
KEVÄTTARKISTUS

OmaMetsä-palvelusta löydät omat 
puukauppamahdollisuutesi, ostajien 
aktiivisuuden sekä Suomen kattavimmat 
puun hintatiedot ja -tilastot. Aloita 
puukauppa vuosien viisaudella 
omametsa.fi

PUUKAUPPAA 
TIEDOLLA, EI TUURILLA
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Veikon mukaan työ itsessään on jatkuvaa oppimista 
ja uudet koneet sekä jatkuvasti kehittyvä tekniikka 
pitävät tekijät hereillä. Antti Niskanen puolestaan 
painottaa korjuujäljen laatua ja asiakastyytyväisyyt-
tä. 

  -Kun työ tehdään kunnolla, palaamme usein sa-
moille metsätiloille uudelleen. Metsänomistajille jää-
vä positiivinen kokemus työstämme on erittäin tär-
keä.
 
Yksi tyytyväisistä asiakkaista on metsänomistaja 
Vesa Niskanen. Hän valitsi metsänhoitoyhdistyksen 
korjuupalvelun toteuttamaan hakkuunsa juuri aiem-
pien hyvien kokemusten perusteella. Hänen metsäti-
lansa on ollut suvun omistuksessa jo neljän sukupol-
ven ajan. 

  -Harvennushakkuussa katse on tulevaisuudessa. 
On tärkeää, että metsä säilyy kasvukelpoisena ja että 
metsien monimuotoisuus huomioidaan. Taloudelli-
sen tuottavuuden rinnalla painotan myös ympäristö-
asioita ja työn laatua, Vesa toteaa.

Vesa Niskanen nostaa esiin myös metsänhoidon mer-
kityksen tuleville sukupolville. Hänen mukaansa 
hyvä korjuujälki ja vastuullisuus luovat pohjaa met-
sän pitkäaikaiselle hyvinvoinnille. Hyvinvoiva metsä 
tuo monipuolisesti hyvää. 

Sotkamon metsänhoitoyhdistyksen korjuupalvelu 
yhdistää kokeneen asiantuntijuuden, vakiintuneen 
yhteistyön ja metsänomistajien toiveiden huomioi-
misen. Työ on jatkuvaa tasapainottelua taloudellisen 
tuottavuuden, ympäristöystävällisyyden ja kestävän 
kehityksen välillä. Sekä metsäasiantuntija Jari Kyl-
lönen että Harvennuspalvelu Niskasen yhtiökump-
panit Veikko ja Antti painottavat hyvän yhteistyön 
ja jatkuvan kehittymisen olevan avaimet kestävään 
metsänhoitoon. Metsänomistajien luottamus ja ar-
vostus antavat työlle merkityksen, joka kantaa hedel-
mää myös tulevaisuudessa. 

Metsänomistaja korjuupalvelun keskiössä
Metsänhoitoyhdistyksen korjuupalvelun tärkein tehtävä 
on metsänomistajan omien  tavoitteiden huomioiminen.     
Käytämme paikallisia, ammattitaitoisia yrittäjiä ja 
tukkipuun talteenotto on tarkkaa.   
Toteutamme myös eri-ikäisrakenteisen metsän eli 
jatkuvan kasvatuksen poiminta- ja pienaukkohakkuut.

Käytä metsävähennys hyödyksi
Puunkorjuupalvelua käyttämällä saat hyödynnettyä 
metsävähennyksen parhaalla mahdollisella tavalla.

Mhy korjuupalvelu korjaa kaikki kohteet
Meille kelpaavat myös kohteet, jotka eivät syystä tai 
toisesta kelpaa muille.

Mhy.fi

Metsänhoitoyhdistyksen korjuupalvelu on 
luotettava ja paikallinen vaihtoehto!

Metsänomistajat
Mhy Sotkamo

Metsänomistajat
Mhy Kainuu

Metsänomistajat
Mhy Rokua-Paljakka

OTA YHTEYTTÄ LÄHIMPÄÄN METSÄTOIMIHENKILÖÖN!

Hyvä yhteistyö, työn laatu ja metsän 
tulevaisuus keskiössä
 

NIKO PIIRONEN

Metsänhoitoyhdistys Sotkamon korjuupalvelun hak-
kuutyömaalla toteutettiin sekametsän harvennus-
hakkuu, jossa korostuivat laatu, kestävyys ja met-
sänomistajan tarpeet. Kohteen työnjohtajana toimi 
metsänhoitoyhdistyksen kokenut metsäasiantuntija 
Jari Kyllönen, joka tuntee alueen metsät ja metsän-
omistajat kuin omat taskunsa. 

Metsänhoitoyhdistyksen puukauppapalvelu alkaa 
aina metsänomistajan toiveiden kartoittamisella ja 
puunmyyntisuunnitelman laatimisella. Kyllösen 
mukaan erityisen tärkeä vaihe puukaupassa on itse 
puunkorjuu, jolloin tulee kiinnittää huomiota erityi-
sesti työn laatuun ja puun katkontaan. 

  -Tukki pyritään hyödyntämään mahdollisimman 
tarkasti, jotta lopputulos olisi metsänomistajalle 
myös taloudellisesti paras mahdollinen.

Jari Kyllönen kehuu yhteistyön metsänhoitoyhdistyk-
sen korjuupalvelun pitkäaikaisen luotettavan kump-
panin Harvennuspalvelu Niskanen Oy:n kanssa toi-
mivan hyvin. Niskasen perheyritys on ollut mukana 
hakkuutöissä jo vuodesta 2000 lähtien. 

Harvennuspalvelu Niskasen yrittäjät Veikko ja Antti 
Niskanen edustavat työntekoa, jossa perinteet ja ny-
kyaikainen tekniikka kulkevat käsi kädessä. Yrityk-
sen perustaja Veikko vastaa ajokoneesta ja 14- vuo-
tiaana puunajon ajokoneella aloittanut poika Antti 
ohjaa hakkuukonetta. Tänä päivänä he toimivat tasa-
vertaisina yrittäjinä. 

  -Leimikot ovat olleet usein lähellä, mikä säästää 
aikaa siirtymisissä. Lisäksi yhteistyö metsänhoitoyh-
distyksen kanssa on ollut sujuvaa ja työllistänyt mei-
tä hyvin, Veikko Niskanen kertoo. 

Kestävää metsänhoitoa Sotkamossa
NIKO PIIRONEN



10

Mhy.fi

Hallintopalvelua tiekunnille
Metsänhoitoyhdistykset tarjoavat tiekunnille 
asiantuntevaa hallintopalvelua, johon sisältyy: 

METSÄNHOITOMETSÄTIET

SEPPO MIETTUNEN, KENTTÄPÄÄLLIKKÖ

Yksityistiet muodostavat maaseudun liikenneverkon 
perustan. Ne eivät ole pelkästään väyliä koteihin ja 
kesämökeille, vaan myös kriittisiä väyliä maa- ja met-
sätalouden, matkailun, elintarviketeollisuuden sekä 
energia- ja biotalouden kuljetuksille.

Suomessa yksityisteitä on noin 360 000 kilometriä, ja 
niiden varrella toimii kymmeniä tuhansia yrityksiä, 
maatiloja sekä muita elinkeinoja.  Yksityisteiden var-
rella arvioidaan olevan noin 30 000 yritystä, 40 000 
maatilaa, 250 000 omakotitaloa ja 190 000 kesämök-
kiä. Tämän verkon varrella siis asuu ja toimii suuri 
joukko suomalaisia. 

Yksityisteillä ja alemmalla tieverkolla on valtava 
merkitys Suomen metsäsektorille, jonka viennin arvo 
on 12 miljardia euroa vuodessa. Päivittäin noin 3500 
puurekkaa kulkee yksityisteitä pitkin. Yli 90 prosent-
tia metsäteollisuuden jalostettavasta puusta (61 mil-
joonaa kuutiometriä vuodessa) kulkee juuri näiden 

yksityisteiden kautta. Samoin suurin osa 11 miljoo-
naa kuutiometriä vuodessa kattavista hake- ja ener-
giapuukuljetuksista liikkuu näiden teiden kautta. 

Maaseudun elinvoima kulkee yksityisteitä 
pitkin

Hyväkuntoiset yksityistiet eivät ainoastaan edistä 
elinkeinoelämää, vaan ne myös varmistavat julkisten 
palveluiden, kuten pelastus- ja turvallisuustoimin-
nan, sujuvuuden. Yksityistiet tukevat myös matkai-
luelinkeinoa ja luontoharrastuksia, kuten metsästys-
tä ja retkeilyä.

Jotta maaseudun yhteydet pysyvät toimivina ym-
päri vuoden, tarvitaan pitkäjänteistä suunnittelua, 
oikeudenmukaista kustannustenjakoa ja tiivistä yh-
teistyötä valtion sekä yksityisten toimijoiden välillä. 
Yksityistiet eivät ole vain haja-asutusalueiden kulku-
reittejä – ne ovat koko Suomen talouden ja yhteiskun-
nan keskeinen tukiranka.

Yksityisteiden merkitys ja tieyksiköintiYksityisteiden merkitys ja tieyksiköinti

- Kokoukset
- Laskutus ja reskontra
- Tilinpäätökset
- Pienet yksikköpäivitykset

Kysy tarjous!

Tieyksiköinti

Yksityistien ylläpidon kustannukset jaetaan tieosak-
kaiden kesken tieyksiköinnin avulla. Tämä tarkoit-
taa, että vakituiset ja vapaa-ajan asukkaat, maanvilje-
lijät, metsänomistajat ja muut tien käyttäjät maksavat 
tiestä suhteessa sen käyttöön ja hyötyyn. Järjestelmä 
takaa oikeudenmukaisen kustannustenjaon ja var-
mistaa, että yksityistien ylläpito pysyy kestävällä 
pohjalla.

Tieyksiköinti voidaan toteuttaa maanmittaustoimi-
tuksissa tai esimerkiksi metsänhoitoyhdistyksen 
asiantuntijan avulla. Prosessissa arvioidaan muun 
muassa tien käytön tiheys, ajoneuvotyyppi sekä 
kiinteistön sijainti suhteessa tiehen. Maanmittaus-
laitoksen (MML) julkaisema suositus Yksityistien tie-
yksiköinti tarjoaa kattavat suuntaviivat, joiden avulla 
tieosakkaat voivat varmistaa, että yksiköinti tapah-
tuu tasapuolisesti ja oikeudenmukaisesti.  

- Yksikkömaksujen laskutus
- Osakasluettelon ylläpitäminen
- Asiakirjat
- Neuvonta
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MAKSUTON KUNTOKARTOITUS METSÄTEILLE

Kuntokartoituksessa arvioidaan tien tämän hetken kunto, Kuntokartoituksessa arvioidaan tien tämän hetken kunto, 
kunnostustarpeet sekä niiden kustannukset.kunnostustarpeet sekä niiden kustannukset.

Lisäksi arvioidaan mahdollisen tien kunnostuksen Lisäksi arvioidaan mahdollisen tien kunnostuksen 
rahoitusmahdollisuudet kemera-lain tai muiden rahoituslähteiden rahoitusmahdollisuudet kemera-lain tai muiden rahoituslähteiden 
perusteella.perusteella.

Ota yhteyttä tienrakennuksen asiantuntijoihimmeOta yhteyttä tienrakennuksen asiantuntijoihimme. Kuulette samalla myös . Kuulette samalla myös 
muista tiepalveluistamme, kuten tienrakennuspalvelusta, hallintopalvelusta ja muista tiepalveluistamme, kuten tienrakennuspalvelusta, hallintopalvelusta ja 
tieyksiköintipalvelusta.tieyksiköintipalvelusta.

Yhteystiedot sivuilla 24-25

Metsänomistajat
Mhy Sotkamo

Metsänomistajat
Mhy Kainuu

Metsänomistajat
Mhy Rokua-Paljakka

Hyväkuntoinen metsätie 
näkyy metsänomistajan eduksi 
puukaupassa

HANNU POLOJÄRVI

Leuto talvi on vaikuttanut talvikohteille pääsyä, ja 
hakkuut on jouduttu siirtämään kovan maan kohtei-
siin. Hyvän metsätien kautta talvikohteille päästään 
heti pakkasjakson alkaessa, ja hakkuita voi tehdä 

Metsätien Metsätien 
perusparantaminen perusparantaminen 
Metka -tuellaMetka -tuella

Parannettavan metsätien kantavuusmittauksilla määrite-
tään tarvittavat lisäkerrokset.

kevään loppukeleille saakka. Kantavan metsätien 
varteen varastoitu puu kuljetetaan jalostukseen keli-
rikon jälkeen.

Metsätie kaipaa järeää peruskorjausta noin 20-
30 vuoden kuluttua tien rakentamisesta, mutta 
säännöllinen kunnossapito voi lykätä tarvetta. Tien 
kantavuus heikkenee ilman kunnollista kuivatusta, 
etenkin sadekausina. Heikko tie voi muuttaa kesälei-
mikotkin talvikohteiksi, joista ei Suomessa ole pulaa. 
Heinäkuun heinäntekoaikaan tie voi olla kantava, 
mutta silloin puunkorjuussa ja tehtailla pidetään ke-

sälomia. Hyväkuntoinen metsätie on metsäomistajal-
le arvokas aina, kun puukauppaa tehdään.

METKA-tuki (entinen Kemera) kattaa tänä vuonna 70 
% verottomista tienparannuskustannuksista. Uusi 
METKA-laki toi muutoksia hankebyrokratiaan, mikä 
on aiheuttanut haasteita toimijoille. Ei ole täysin sel-
vää, mitkä ulkoiset vaatimukset ovat johtaneet lain 
byrokraattisuuteen – tuskin kukaan haluaa tahallaan 
säätää vaikeasti toteutettavaa lakia.

Metsänhoitoyhdistys käy jatkuvasti keskustelua Met-
säkeskuksen kanssa hankebyrokratiasta ja tiehank-
keen vaatimuksista. Toiveena on, että tarpeettomia 
vaatimuksia saadaan karsittua nopeasti. Lisääntynyt 
byrokratia näkyy tieosakkaille hankkeen viivästymi-
senä, mikä on erityisen ongelmallista, sillä tiehank-
keet voidaan toteuttaa vain sulan maan aikana.

Suurin haaste tiehankkeissa on tilan osakkaiden sel-
vittäminen, erityisesti kuolinpesien kohdalla. Kuo-
linpesän osakkaiden tiedot eivät ilmene suoraan 
lainhuudosta, vaan kuolinpesän kannattaa hakea 
kiinteistölle selvennyslainhuuto. Tämä helpottaa 
toimijan työtä, sillä osakkaiden tiedot ovat silloin 
saatavilla lainhuudosta. Tieosakkaat voivat nopeut-
taa hanketta myös, jos tilaa hoitava henkilö hankkii 
muiden osakkaiden yhteystiedot sähköposteineen ja 
täyttää Metsäkeskuksen osakastietolomakkeet. Tämä 
prosessi vie usein viikkoja, jopa kuukausia.

Tiehankkeeseen liittyy erilaisia sopimuksia ja valta-
kirjoja, joihin tilan osakkaiden on annettava allekir-
joituksensa. Osakkaiden tiedossa olevat sähköpos-
tiosoitteet helpottavat asiakirjojen käsittelyä. Myös 
kirjeposti on mahdollista. 

Hankkeen aikana toimitsija ja toimitsijamies huo-
lehtivat yleensä tiekunnan koolle kutsumisen 1–3 
kertaa. Tiekokouksessa tieosakkaat tekevät enem-
mistöpäätöksen tien korjaushankkeesta enemmistö-
päätöksellä. Tiekuntien toimitsijamiehen kannattaa 
olla nyt hereillä ja tuoda tien peruskorjausasia esille 
kevään tiekokouksissa, sillä tuki laskee ensi vuonna 
50 prosenttiin.

Suomen Metsäkeskuksen tekemän selvityksen mu-
kaan yksityistiet ovat keskimääräistä paremmassa 
kunnossa esimerkiksi Kainuussa. Pidetään tämä 
suunta ja kunnostetaan loputkin heikkokuntoiset 
tiet! Apua tiekunnan kokouksen järjestämiseen ja 
tien perusparantamisen aloittamiseen saa ottamalla 
yhteyttä omaan Metsänhoitoyhdistykseen.

Mhy.fi
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Salla

Kemijärvi
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Kuusamo
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Vieremä

Kiuruvesi
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Paltamo

PuolankaMuhos Utajärvi

Hyrynsalmi

Ristijärvi

Rovaniemi

Pelkosenniemi

Kajaani

Vaala

Harkitsetko metsäsi myyntiä? Pölkyn metsäasiantuntijoiden kanssa 
puukaupat hoituvat luotettavasti ja helposti. Ota yhteyttä niin 
rakennetaan sinua ja metsääsi hyödyttävä kumppanuussuhde!

OSTAMME ELÄMÄNTYÖTÄ

METSÄASIANTUNTIJA, PUUNHANKINTA:

Aki Huttu
Kuusamo
+358 40 678 7064
aki.huttu@polkky.fi

Jaakko Heikkinen
Iisalmi, Sonkajärvi, Vieremä
+358 44 413 3140
jaakko.heikkinen@polkky.fi

Eemeli Kokko
Kemijärvi, Pelkosenniemi
+358 44 4133 718
eemeli.kokko@polkky.fi

Ilkka Tuohino
Hyrynsalmi, Suomussalmi
+358 44 413 3145
ilkka.tuohino@polkky.fi

Jari Nykänen
Kuhmo, Ristijärvi, Sotkamo
+358 40 653 0122
jari.nykanen@polkky.fi

Jussi-Pekka Kärkkäinen
Nurmes, Rautavaara
+358 44 4133 674
jussi-pekka.karkkainen@ polkky.fi

Mikko Kananen
Kajaani, Paltamo
+358 44 4133 137
mikko.kananen@polkky.fi

Tommi Peltoniemi
Puolanka, Vaala
+358 44 4133 671
tommi.peltoniemi@polkky.fi

Essi Särkelä
Salla
+358 44 413 3146
essi.sarkela@polkky.fi

Juuso Karjalainen
Rovaniemi
+358 44 413 3604
juuso.karjalainen@polkky.fi

Piia Romppainen
Pudasjärvi
+358 44 413 3147
piia.romppainen@polkky.fi

Ossi Tiikkainen 
Ii, Kempele, Liminka, Muhos, Oulu, Tyrnävä, Utajärvi
+358 44 4133 677
ossi.tiikkainen@polkky.fi

Mika Luttinen
Haapavesi, Kiuruvesi, Kärsämäki, Pyhäntä, Siikalatva
+358 40 1891 700
mika.luttinen@polkky.fi

Lisätietoja sivuiltamme polkky.com
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Mitä luonnon 
monimuotoisuus tarkoittaa 
metsänomistajalle
Metsän monimuotoisuus ei ole vain ympäristön etu, 
se on myös metsänomistajan turva muuttuvassa 
ilmastossa. Sekapuusto, säästöpuut ja muut harkitut 
luonnonhoitotoimet vahvistavat metsän kestävyyttä 
ja lisäävät sen arvoa pitkällä aikavälillä. 

Biodiversiteetti eli luonnon monimuotoisuus on 
paljon muutakin kuin pelkkää hienolta kuulostavaa 
ekotermistöä. Se näkyy metsissä ihan käytännössä 
erilaisina puulajeina, linnustona, hyönteisissä ja mai-
semissa, jotka voivat vaihdella rehevistä lehtomet-
sistä kuiviin rinteisiin tai purojen varsilta jyrkänteisi-
in.

Monimuotoisuus merkitsee metsänomistajalle 
terveempää ja kestävämpää metsää, joka sopeutuu 
paremmin ilmastonmuutokseen ja kestää parem-
min erilaisia tuhoja. Esimerkiksi sekapuustoisuus 
vähentää tauti- ja tuholaisriskiä verrattuna yhden 
puulajin metsiköihin.

Monimuotoisuuden edistäminen ei tarkoita, että 
jokaisen pitäisi tehdä kaikkea. Riittää, että jokain-
en tekee jotain itselleen sopivalla tavalla. Luonnon-
hoidon keinoja on monia, ja valintoja voi tehdä omien 
tavoitteidensa ja metsän ominaisuuksien mukaan.

Luonnon 
monimuotoisuuden 
tiekartta 
Metsäala ei ole jäänyt odottamaan, että muut päät-
tävät monimuotoisuuden puolesta, ja töitä on tehty jo 

pitkään. Helmikuussa 2024 julkaistu MTK:n ja SLC: n 
luonnon monimuotoisuuden tiekartta on yksi askel 
tässä kehityksessä. Se on paitsi vaikuttamisen työka-
lu, myös käytännön ohjeistus siihen, miten metsäno-
mistajat voivat ottaa monimuotoisuuden huomioon 
omassa metsänomistamisen arjessaan.

Tiekartassa keskeistä on kaksi asiaa: vaikuttavuus 
luonnon kannalta ja kustannustehokkuus metsäno-
mistajalle. Kun ratkaisut ovat järkeviä, niitä on myös 
helpompi ottaa käyttöön ilman, että taloudellinen 
kannattavuus kärsii. MTK ja SLC ovat koonneet tieka-
rttaan tutkittua tietoa sekä tavoitteita ja konkreettisia 
toimenpiteitä, joiden avulla monimuotoisuutta on 
helppo edistää.

Monimuotoisuuden 
turvaaminen omassa 
metsässäsi
Monimuotoisuuden turvaamiseen on monia keino-
ja, joista voi valita itselleen sopivimmat. Alla kolme 

Monimuotoinen 
metsä

Vanhan metsän kriteereistä ja luon-
nontilaisen metsän määritelmistä 
Suomessa tehtiin periaatepäätös

LEENA SIKKILÄ

Valtion mailla kriteerit täyttävät metsät on tarkoitus 
suojella, yksityismetsissä suojelu jatkuu vapaaeh-
toisuuteen perustuen Metso-ohjelman kautta. MTK 
vaatii yksityismetsien suojeluun riittävää rahoitusta, 
jotta metsänomistajien oikeudet ja vapaaehtoisuus 
turvataan. Vanhojen metsien inventoinnin jälkeen 
pinta-ala voi nousta jopa 90 000 hehtaariin. Vanhojen 
metsien suojeluvelvoite tulee EU: n biodiversiteetti 
strategiasta.

Aitoa vapaaehtoisuutta haastaa puunostajien edusta-
jien julkisesti esittämän näkemyksen mukaan se, että 
metsäteollisuusyritykset eivät voi ostaa puuta kri-
teerit täyttävistä metsistä miltään omistajaryhmältä. 
Tämä tarkoittaa, että valtion budjettiin on varattava 
riittävät resurssit METSO-hakemusten käsittelyyn ja 
korvausten maksamiseen siinäkin tapauksessa, että 
yksityismailta kohteita tarjotaan lyhyen ajan sisään 
runsaasti eri puolilta Suomea.

helppoa tapaa:
1. Talousmetsien luonnonhoito, joka tarkoittaa arjen 
pieniä valintoja, kuten säästöpuiden jättäminen tai 
sekapuuston suosiminen.
2. Suunnitelmallinen luonnonhoito ja ennallistami-
nen esimerkkinä lehtojen hoito ja lähteiden kunnos-
taminen.
3. Vapaaehtoinen suojelu. Jos metsässäsi on arvok-
kaita kohteita, voit harkita niiden suojelua esimerkik-
si METSO-ohjelman kautta.

Metsänomistajana voit vaikuttaa monimuotoisuu-
teen jo ihan pienillä teoilla. Juuri sinun metsässäsi 
kyse on luonnon ja metsän rakenteen huomioimises-
ta osana normaalia metsätaloutta, Luonnosta huoleh-
timinen ei ole metsänomistajalle vain velvollisuus, se 
voi olla myös mahdollisuus. Metsänhoitoyhdistyk-
set tarjoavat neuvontaa ja metsänhoitoyhdistysten 
ympäristötukipalvelut ja MTK:n luonnonarvomark-
kinat tuovat jopa lisäansioita metsänomistajalle.
 
Lue lisää monimuotoisuuden tiekartasta: https://
www.mtk.fi/luonnon-monimuotoisuus

Hallitus suojelee valtion vanhat metsät
Hallitus suojelee valtion vanhat metsät

Hallitus pääsi sopuun vanhan metsän kriteereistä ja luonnontilaisen metsän määritelmästä Suomessa. 

Valtion mailla kriteerit täyttävät metsät on tarkoitus suojella, yksityismetsissä suojelu jatkuu 

vapaaehtoisuuteen perustuen Metso-ohjelman kautta, johon MTK vaatii riittävää rahoitusta, jotta suojelu 

on yksityismetsissä varmasti vapaaehtoista. Vanhojen metsien inventoinnin jälkeen pinta-ala voi nousta 

jopa 90 000 hehtaariin. Vanhojen metsien suojeluvelvoite tulee EU: n biodiversiteetti strategiasta.

Vanhan metsän tarkentavina kriteereinä on metsikön alkuperä, rakenteellinen monipuolisuus, 

elinympäristöpuut ja indikaattorilajit. Nyt voidaan tunnistaa luontoarvoiltaan tärkeimmät, runsaasti 

lahopuuta sisältävät ja iältään vanhat metsät. Näistä suurin osa sijaitsee Itä- ja Pohjois-Suomessa. 

Monimuotoisuustoimet, esimerkiksi lahopuun lisääminen, eivätkä kiertoajan pidentäminen tai jatkuva 

kasvatus tee kohteesta määritelmän mukaista vanhaa metsää

Valtapuuston keski-ikä vähintään

Metsäkasvillisuus-

vyöhyke

Hemietelä-

boreaalinen

Keski-

boriaalinen

Pohjoisboreaalinen, 

eteläosa

Metsä- ja Tunturi-

Lappi

Ikä, havupuuvaltaiset 140 140 160 200

Ikä, lehtopuuvaltaiset 100 100 140 140

Kuolleen puun määrä vähintään

Metsäkasvillisuusvyöhyke Hemietelä-

boreaalinen

Keski-

boriaalinen

Pohjoisboreaalinen, 

eteläosa

Metsä- ja 

Tunturi-Lappi

Kuollut puu (m3/ha), kuusi- ja 

lehtipuuvaltainen

50 40 30 20

Kuollut puu (m3/ha), mäntyvaltainen 40 30 20 10

Mikäli metsänomistaja tarjoaa periaatepäätöksen tar-
koittamaa metsäkohdetta suojeltavaksi METSO-oh-
jelman kautta, kohde tulee automaattisesti hyväksyä. 
Suojeluprosessin on oltava nopea ja sujuva, sanoo 
MTK:n metsäjohtaja Marko Mäki-Hakola.

Erityisesti eteläisessä Suomessa on tarvetta suojelun 
lisäämiselle ja myös muissa kuin periaatepäätöksen 
tarkoittamissa metsissä. Parhaillaan valmistellaan 
METSO-ohjelman jatkoa, joten vapaaehtoisen suoje-
lun houkuttelevuutta on lisättävä kehittämällä korva-
uksia ja nostamalla niiden euromääräistä tasoa.

Vanhan metsän tarkentavina kriteereinä on metsikön 
alkuperä, rakenteellinen monipuolisuus, elinympä-
ristöpuut ja indikaattorilajit. Nyt voidaan tunnistaa 
luontoarvoiltaan tärkeimmät, runsaasti lahopuuta 
sisältävät ja iältään vanhat metsät. Näistä suurin osa 
sijaitsee Itä- ja Pohjois-Suomessa. Monimuotoisuus-
toimet, esimerkiksi lahopuun lisääminen, eivätkä 
kiertoajan pidentäminen tai jatkuva kasvatus tee 
kohteesta määritelmän mukaista vanhaa metsää.

https://www.mtk.fi/luonnon-monimuotoisuus
https://www.mtk.fi/luonnon-monimuotoisuus
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Metsätalousinsinööriopinnoissa 
menossa puunmittauksen harjoittelu.

Iidamari Korhosen matka ravinto-
la-alalta metsätalousinsinööriksi
Entinen ravintola-alan ammattilainen Iidamari Kor-
honen päätti vaihtaa alaa lasten syntymän myötä. 
Kymmenvuotisen ravintolatyön tilalle hän kaipasi 
säännöllisempää työaikaa ja mahdollisuutta viettää 
enemmän aikaa luonnossa. Korhosen isä siirtyi toi-
mistotyöstä takaisin metsäalalle samoihin aikoihin, 
mikä inspiroi häntä lopullisesti alanvaihtoon. 

  -Viihdyn luonnossa vapaa-ajallani ja harrastuksis-
sa, joten ajattelin, että miksipä siitä ei tekisi ammattia 
itselleen, Iidamari kertoo. 

Vuonna 2021 Iidamari Korhonen haki metsätalo-
usinsinöörin koulutukseen, mutta jäi varasijalle. Ka-
jaanissa oli kuitenkin alkamassa metsätalouden pe-
rustutkinnon monimuotolinja, ja hän aloitti opinnot 
samana syksynä valmistuen metsuri-metsäpalvelu-
jen tuottajaksi keväällä 2023. Iidamari pohtiikin näin 
jälkikäteen. että oli parempi, ettei päässyt suoraan en-
simmäisellä yrityksellä ammattikorkeakouluun.

Työ metsurina ja ensiaskeleet metsäalalla

Iidamari Korhonen on tehnyt metsurin töitä Metsän-
hoitoyhdistys Sotkamolla jo kolmena kesänä, joista 
ensimmäisenä oli isänsä mukana harjoittelussa jää-
den hänen työparikseen. Metsurin työ on pääasiassa 

Keittiöstä Keittiöstä 
kuusikkoonkuusikkoon

raivausta kuten varhaisperkauksia ja taimikonhoitoa, 
nuoren metsän kunnostusta ja ennakkoraivausta, 
Työhön kuuluu myös istutusta alkukesästä ja harvi-
naisempia tehtäviä, kuten tienpohjan raivausta.

Taimikoiden harventamisen tarpeeksi harvaksi oli 
alussa haastavaa. Koealoille tuntui jäävän aina liikaa 
puita. Sittemmin silmä on tottunut, ja työ sujuu ker-
ralla hyvin. Haastavat maastot ja pahasti pusikoitu-
neet nuoret metsät ovat joskus aiheuttaneet päänvai-
vaa, mutta niistäkin on selvitty. Myös allergiat tuovat 
varsinkin keväisin metsurille haastetta.

   -Olen pahasti koivulle ja kuuselle allerginen, jo-
ten pahimpaan siitepölyn aikaan olo on aika kurja. 
Toissakesältä jäi lisäksi mieleen kahden viikon yh-
tämittainen sade, kun kengät eivät kerenneet kuivaa 
kertaakaan työpäivien välissä. Pidän fyysisestä työs-
tä, mutta parasta metsurin työssä on ehdottomasti 
luonto ja mahdollisuus viettää koko kesän ulkona, 
satoi tai paistoi, Korhonen myhäilee.

Parhaiten Iidamarin mieleen ovat jääneet erilaiset 
hienot maisemat, sääilmiöt, harvinaiset kasvit ja eläi-
met. Esimerkiksi viime syksynä hirvi kulki pitkän 
matkaa vierellä, hänen sahatessaan varttunutta män-
nyntaimikkoa. Myös kuusentaimien istutus ja niiden 
selviytyminen kuivasta jaksosta huolimatta yllätti.   

   -Voi ilon tunnetta, kun näin pikkuisten kuusen-
taimien selvinneen kovasta kuivuudesta, muistelee 
Iidamari. 

Nimi: Iidamari Korhonen
Ikä: 35
Asuinpaikka: Sotkamo
Koulutus: ravintolakokki, 
metsuri-metsäpalvelujentuottaja
Harrastukset: seikkailukisat, hiihto, 
suunnistus, metsästys, turkistyöt

Metsätalousinsinöörin opinnot ja tulevaisuus

Korhonen päätti jatkaa opintojaan metsätalousin-
sinööriksi, sillä ajatus fyysisen metsurityön jatkami-
sesta eläkeikään saakka ja tämän kausiluontoisuus 
alkoivat arveluttaa. Hän kokee insinöörin työn tar-
joavan monipuolisempia pitkäaikaisempia uramah-
dollisuuksia ja vaihtelevia työvaiheita sekä maas-
tossa että toimistolla. Tämä sopii paremmin hänen 
elämäntilanteeseensa. 

Opiskelu Rovaniemen ammattikorkeakoulussa alkoi 
tammikuussa 2024 ja se tapahtuu pääosin etänä. Vii-
me syksynä lähipäiviä Rovaniemellä kertyi kuitenkin 
runsaasti.

   - Opiskelu on ollut mielenkiintoista ja haastavaa. 
Perustutkinnosta on ollut apua insinööriopinnoissa, 
ja tarkoitus on valmistua vuoden päästä. Tulevaa 
toimihenkilöharjoittelua odotan innolla Metsänhoi-
toyhdistys Sotkamolla. Olen tekemällä oppivaa tyyp-
piä, joten odotan kovasti sitä, että pääsen näkemään 
ja tekemään asioita käytännössä. Harjoittelun aloitta-
minen tuntuu luontevalta, kun työporukka on tullut 
tutuksi entuudestaan, kertoo Iidamari.

Neuvoja metsäalasta kiinnostuneille

Iidamari Korhonen näkee metsätalouden tulevaisuu-
den Suomessa positiivisena, mutta toivoo keskus-
telun metsäalaa ja sen muutoksia koskien ottavan 
muutaman askeleen tasaisempaan suuntaan, eikä 
olevan niin mustavalkoista.

Korhonen neuvoo nuoria lähtemään alalle avoimin 
mielin. 

   -Metsurin työ sopii itsenäisestä ja fyysisestä työstä 
pitävälle. Metsätalousinsinöörin koulutuksen jälkeen 
perinteinen ura metsurina tai puukaupan parissa on 
yleisin ajatus, mutta metsäala tarjoaa paljon muitakin 
vaihtoehtoja. Mielelläni kerron kiinnostuneille koke-
muksia työstä ja metsäalan opinnoista lisää, hän to-
teaa.

Iidamari Korhosen tarina on hieno esimerkki siitä, 
kuinka uranvaihto voi johtaa uusiin ja palkitseviin 
mahdollisuuksiin. Hänen matkansa ravintola-alalta 
metsätalousinsinööriksi osoittaa, että luonnon kes-
kellä työskentely voi tarjota monipuolisia ja merki-
tyksellisiä uramahdollisuuksia.

Metsurin tärkeimmät työvälineet.
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JÄSENILLE

Sinulle neuvotellut 
jäsenedut

MTK Hankintojen valtakunnalliset jäsenedut ovat 
käytössä myös Mhy-jäsenille. Käytössäsi on yli 
30 yrityksen rahanarvoiset edut. Etujen käyttö on 
helppoa ja vaivatonta. Tee edullisempia hankintoja 
jo tänään: mtkhankinnat.fi

Alennusta yli 30 yritykseltä

Yhdessä saamme enemmän  
mtkhankinnat.fi

1. 2. 3.
Metsänhoitoyhdistyksen 
jäsenenä olet osa suoma- 
laista metsän omistajayh- 
teisöä ja tuet samalla 
maailman parasta metsien 
hoi toa. Yhdessä pystym-
me puolustamaan metsien 
monimuotoista käyttöä - 
nyt ja tulevaisuudessa. 

Meillä metsänomistajat 
päättävät. Siksi mieles-
tämme metsänomistaja on 
paras henkilö kertomaan 
yhdistyksen jäsenyydestä: 
”Metsänhoitoyhdistys on 
todella puolueeton ja ainoa 
metsän omistajien etua ajava 
tässä maassa. Yhdistyksellä 
ei ole omis tajia, joilla olisi 
tuotto-odotuksia yhdistyk-
sestä.”

Me puo lustamme metsän-
omistajien oikeuksia niin 
paikallisesti, maakunnal-
lisesti, kansallisesti kuin 
kansainvälisestikin. Tätä 
et muilta metsäpalvelun-
tarjoajilta saa.  
Teemme metsänomistajan 
hyväksi mm. vaikuttajaviestin-
tää, metsäasian tuntijoidemme 
koulutusta sekä tarjoamme 
erityisosaamisen niin puukaup-
pa-, luonnonhoito- kuin kaa-
voitusasioissakin.

Mhy.fiMetsässä hyvä

Oma metsäasiantuntija
Jäsenenä saat oman metsä- 

asiantuntijan, joka auttaa sinua 
metsäomaisuutesi hoidossa. 

mhy.fi/yhteystiedot

PEFC-sertifiointi
Sertifiointi varmistaa, että  

metsiäsi hoidetaan vastuullisesti. 
Saat sen kauttamme automaat-

tisesti.
mhy.fi/metsäsertifiointi

Katso kaikki jäsenedut:  
mhy.fi/jasenedut  

tai käytä koodia

MTK Hankintojen edut
MTK:n neuvottelemat 

rahanarvoiset jäsenhinnat 
useilta eri toimijoilta. 

mtkhankinnat.fi

Koulutus ja tapahtumat
Järjestämme vuosittain lukui-
sia jäsenille ilmaisia webinaa-
reja, kursseja ja tilaisuuksia. 

mhy.fi/tapahtumat

Kilpailutettujen puu- 
kauppojen hintatiedot

Pysyt ajantasalla paikkakunta-
si puun hinnoista keräämämme 

hintatietojen avulla. 
mtk.fi/puumarkkinat 

Jäsenyys tuo myös rahanarvoisia etuja, mm.:

Tervetuloa metsänomistajien omaan yhteisöön!

Oiva-jäsenportaali
Oivasta löydät mm. jäsenkortin 

ja -laskut sekä verkko- 
opiston koulutukset 

www.mhy.fi/liity-jaseneksi/oiva- 
jasenpalveluportaali
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http://www.mhy.fi/liity-jaseneksi/oiva-jasenpalveluportaali1
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Puukauppa
kuten haluat

Pu
un

myy

ntimahdollisuudet, puun hinnat ja puukaupan aloitu
s

omametsä.fi

Paras hinta puillesi, rahat nopeasti 
tilille, monimuotoisuuden turvaa-
minen? Olipa toiveidesi puukauppa 
millainen tahansa, me hoidamme 
sen asiantuntemuksella tavoitteidesi 
mukaan. Sinä päätät, me toteutamme. 

mhy.fi/puukauppa
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Olen Sinna Vanhala (31v) ja aloitin joulukuussa 2024 
Metsänhoitoyhdistys Kainuussa Suomussalmen toimi-
pisteellä metsäasiantuntujana. Nykyinen työalueeni on 
lähellä kotiseutua, sillä olen kotoisin Taivalkoskelta. Ai-
kaisemmin olen työskennellyt Kainuun ELY-keskuksella 
HELMI-elinympäristöohjelman parissa ja viime kesänä 
Metsähallituksella vanhojen- ja luonnontilaisten metsien 
inventoinnissa.  Perheeseeni kuuluu mies ja kolme lasta.

On ollut mukava saada tutustua metsänomistajiin ja 
kuulla heidän toiveitaan metsien hoitoon ja hakkuisiin 
liittyvissä asioissa. Monipuolinen työni onkin heti vienyt 
mukanaan.

Vapaa aikanani harrastan metsästystä pääasiassa tässä 
Suomussalmella. Kalastan ja kalareissuja tulee tehtyä 
myös Ruotsiin. Kuljetan lapsia myös lähes päivittäin hei-
dän harrastuksissaan. Lisäksi meillä on kolme suomen-
pystykorvaa, joiden kanssa tulee liikuttua paljon luon-
nossa.

Minut tavoitat Suomussalmen toimistolta numerosta 
050 4422651 ja sähköpostilla sinna.vanhala@mhy.fi

HENKILÖSTÖ

Metsänhoitoyhdistys Kainuun uudet 
metsäasiantuntijat esittelyssä

Olen Annika Multala ja aloitin joulukuussa metsäasi-
antuntijana Kuhmossa, alueenani on länsi-Kuhmo. Olen 
lähtöisin Pohjois-Savosta, ja valmistuin metsätalousin-
sinööriksi Joensuusta vuonna 2019. Opiskeluajoista läh-
tien olen ollut eri Metsänhoitoyhdistyksillä töissä, ensin 
harjoittelujen muodossa ja valmistumisen jälkeen met-
säasiantuntijana Pyhäjärvellä. Metsänhoitoyhdistys on-
kin tullut varsin tutuksi, ja olen pitänyt työstäni metsän-
omistajien parissa paljon. On mukava päästä jatkamaan 
tuttuja työtehtäviä täällä Kuhmossa uusien metsänomis-
tajien kanssa. 

Mielelläni vietän myös vapaa-aikani metsässä. Meillä on 
mieheni kanssa kaksi labradorinnoutajaa, joiden kanssa 
metsästetään ja treenataan aktiivisesti niin metsästystä 
varten, mutta myös kokeisiin tähdäten. Hiihtoretket ja 
patikointi luonnossa kuuluvat myös tärkeisiin harrastuk-
siin. 

Näin keväällä on hyvä hetki suunnitella tulevan kesän 
hoitotoimenpiteitä ja hakkuita. Ottakaahan yhteyttä, 
mikäli taimikot näyttävät tarvitsevan raivausta tai metsä 
harvennusta!  

Tullaan tutuiksi! Minut tavoittaa Kuhmon toimistolta, nu-
merosta 050 591 0600 ja sähköpostilla annika.multala@
mhy.fi

Olen Janne Kauppinen, kotoisin Siilinjärveltä. Opiske-
lin metsätalousinsinööriksi Joensuussa ja haaveenani 
on aina ollut asua pohjoisempana harrastusteni vuoksi. 
Puolanka tarjosi tähän erinomaisen mahdollisuuden. 
Muutin tänne huhtikuussa 2024 ja työskentelin ennen 
nykyistä tehtävääni määräaikaisena Metsähallituksella 
Puolangalla. Aikaisempaa kokemusta minulla on myös 
Stora Ensolta sekä saha-alalta.

Puolanka on vastannut odotuksiani, sillä täällä yhdistyvät 
mieluisa työ ja erinomaiset mahdollisuudet luonnossa 
liikkumiseen. Ota rohkeasti yhteyttä metsäasioissa jan-
ne.kauppinen@mhy.fi tai p. 0400296468

Janne Kauppinen on 
Metsänhoitoyhdistys 
Rokua- Paljakan tuore 
metsäneuvoja

Mitä odotan 
hallitustyöskentelystä 
Metsänhoito-
yhdistyksessä 
   
Olen Eija Komulainen, 60-vuotias maa- ja metsätalo-
usyrittäjä sekä maitotilallinen. Perheeseeni kuuluu 
mieheni ja kaksi aikuista lasta. Olen toiminut useita 
kausia MHY Kainuun valtuutettuna, minkä kautta 
olen saanut hyvän käsityksen metsänhoitoyhdistyk-
sen toiminnasta.

Viime syksyn vaaleissa minut valittiin ensimmäis-
tä kertaa hallitukseen. Aluksi minulla ei ollut suu-
ria odotuksia hallitustyöskentelystä – ajattelin, että 
sulautuisin sujuvasti aiemmin mukana olleiden 
joukkoon ja oppisin sitä kautta lisää. Nyt, yhden ko-
kouksen ja koulutuksen jälkeen, ymmärrän, kuinka 
tärkeää on perehtyä tarkemmin yhdistyksen toimin-

taperiaatteisiin, liike-
talouteen, puukaup-
paan ja erityisesti 
jäsenpalveluiden ke-
hittämiseen.

Odotan myös, että 
voin omalla panoksel-
lani vaikuttaa siihen, 
että hallinnollisiin 
tehtäviin lähtisi mu-
kaan entistä enem-
män naispuolisia met-
sänomistajia.

Metsänhoitoyhdistysten 
hallinto 2025-2028

Metsänhoitoyhdistys Kainuu
Hallitus: 
Puheenjohtaja Moilanen Heikki, 
varapuheenjohtaja Keränen Pentti. 
Muut jäsenet Heikkinen Jouni, Heikkinen Juha, Ko-
mulainen Eija, Mulari Minna-Liisa, Pulkkinen Ilmo 
ja Rahko Heikki
Valtuusto:
25 jäsentä. Valtuuston puheenjohtajaksi valittiin 
Appelgren Arto.

Metsänhoitoyhdistys Sotkamo
Hallitus:
Puheenjohtaja Huttunen Jarmo, 
varapuheenjohtaja Ilkko Jaakko. 
Muut jäsenet Määttä Ilkka, Mustonen Pentti ja Ter-
vonen Elina
Valtuusto:
15 jäsentä.

Metsänhoitoyhdistys Rokua- Paljakka
Hallitus:
Puheenjohtaja Välinen Pekka, 
varapuheenjohtaja Aitta Jari. 
Muut jäsenet Isola Kaisu, Jurkko Mauri, Kinnunen 
Arto, Mikkonen Arvo, Rikula Markku, Roininen Ta-
pio ja Virkkunen Reijo.
Valtuusto: 
24 jäsentä. Puheenjohtajaksi valittiin Kemppainen 
Ilkka.

HALLINTO

HALLITUKSEN 
JÄSENEN 
PUHEENVUORO

mailto:sinna.vanhala@mhy.fi
mailto:jan-ne.kauppinen@mhy.fi
mailto:jan-ne.kauppinen@mhy.fi
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Suunnittelun aloittaminen 
ajoissa säästää monelta 
harmilta

MIKA KORHONEN

Metsäomaisuuden siirtäminen jatka-
jille on yksi suurimmista, ellei jopa 
suurin, yksittäinen mietinnän paikka 
metsäomistuksen elinkaaressa. On-
nistuneen ja kitkattoman sukupolven-
vaihdoksen suunnittelu kannattaakin 
aloittaa hyvissä ajoin. Myös jatkajat 
kannattaa ottaa jo alkuvaiheessa poh-
dintoihin mukaan, jotta tilannetta voi-
daan kartoittaa kaikkien osapuolten 
elämäntilanteiden ja olosuhteiden poh-
jalta. 

Välttämättä jatkajalle tai jatkajille ei 
edes ole selvää, mitä metsäomistus 
tarkoittaa ja kuinka metsiä tulisi hoi-
taa. Usein vanhemmat polvet ovat 
huolehtineet metsäomaisuudesta itse-
näisesti, eikä perillisten ole tarvinnut 
metsäomaisuuteen perehtyä. Metsän 
omistuksen ja vastuun siirtymistä poh-
dittaessa, jatkajalla olisi hyvä olla myö-
täsyntyinen kiinnostus metsään tai ai-
kaa sellaisen kehittymiseen. Tilannetta 
porukalla pohdittaessa muodostuu kä-
sitys kuka tai ketkä ovat kiinnostunei-
ta metsäomistuksesta. Tällöin voidaan 

Metsäomaisuus seuraavalle sukupolvelle
pohtia myös muita omaisuuseriä ja 
kuinka kaikki saisivat aikanaan perin-
töä tasapuolisesti, mikäli metsäomai-
suuden sukupolvenvaihdos toteute-
taan jo luopujan eläessä. Suunnittelun 
edetessä kannattaa omaisuudesta teh-
dä ammattilaisen toimesta arviot, jotta 
laskelmille ja verosuunnittelulle saa-
daan hyvä pohja.

Vaihtoehtoja omistuksen siirtoon on 
useita, ja kuhunkin tilanteeseen sopivin 
vaihtoehto selviää yhdessä keskustele-
malla ja asiantuntija-apua hyödyntäen. 
Metsäomaisuus voi siirtyä sukupolvel-
ta seuraavalle perintönä, lahjana, kau-
palla (kauppahinta yli ¾ käyvästä ar-
vosta) tai lahjanluonteisena kauppana 
(kauppahinta alle ¾ käyvästä arvosta). 

Usein ajatuksena on, että lahja on ve-
rotuksellisesti kallis tapa siirtää omis-
tus. Lahjaverolaskelmat voivat yllättää 
positiivisesti. Lahjoituksen arvoon voi 
vaikuttaa luopujan hallintaoikeudella, 
jolloin luopuja nauttii metsän tuotosta 
määräajan tai eliniän. Näin lahjoituksen 
arvo on pienempi kuin käypä arvo 
olisi. Hallintaoikeuden pidätyksen yh-
teydessä kannattaa viimeistään miettiä 
myös tilannetta, jossa hallintaoikeuden 
haltija tulisi sairauden tai tapaturman 
vuoksi oikeustoimikelvottomaksi. 
Omaisuuden hoito ja päätöksenteko on 
jäissä, ellei aikanaan ole tehty edunval-

vontavaltuutuksia kuntoon. Lahjoitus 
on helppo tapa siirtää omaisuutta.

Metsänomistajan kuoleman jälkeen 
omistus siirtyy perintönä perikunnalle. 
Perinnön jakautumiseen voi eläessään 
vaikuttaa testamentilla ja avioehdolla.

Kauppana tapahtuvassa omistuksen 
siirrossa syntyy tällä hetkellä voimas-
sa olevan lainsäädännön mukaan met-
sävähennyspohjaa 60 prosenttia siitä 
osuudesta kauppahintaa, joka kohdis-
tuu metsään. Metsätalouden verotuk-
sessa vähennyspohjasta realisoituu ve-
rovähennyksenä pääomaverokannan 
mukainen osuus. Mikäli taloudellinen 

 ALEKSI MURAJA

VAIHDA METSÄPALSTASI VAIHDA METSÄPALSTASI 
YHTEISMETSÄN OSUUKSIINYHTEISMETSÄN OSUUKSIIN

LIITY UTAJÄRVEN LIITY UTAJÄRVEN 
YHTEISMETSÄÄNYHTEISMETSÄÄN

Soita hoitokunnan pj. 
Osmo Kontinen p. 0400 893636

ps. yhteismetsää kiinnostaa 
myös metsämaan ostaminen, tarjoa.

tilanne antaa myöten, kauppana toteu-
tettava sukupolvenvaihdos on suositel-
tava vaihtoehto. 

Metsätilojen omistajanvaihdoksiin liit-
tyvissä asioissa kannattaa olla yhtey-
dessä paikalliseen asiantuntijaan.

Mika Korhonen Mhy Sotkamo 
p.040 621 4508 
Juha Valtanen Mhy Kainuu
p.040 703 1397
Marianne Heikkinen Mhy Kainuu
p.0400 205 401
Tuomo Törrö Mhy Rokua-Paljakka
p.0400 184 017
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Olemme johtava maaseutukiinteistöjen 
välittäjä Kainuun alueella.

Turvallinen metsän ammattilainen välittää!

Metsätilat.�

Tuomo Törrö
mti, LKV, 
kaupanvahvistaja
0400 184 017

Juha Valtanen
LKV, 
kaupanvahvistaja
040 703 1397

Kiinteistönvälityspalvelut, kauppa-, lahja- ja jakokirjat, 
kaupanvahvistukset, omistusjärjestelyt

Mika Korhonen
LKV, 
kaupanvahvistaja
040 512 9334

Seppo Kyllönen

Metsätilojen tarjonta ja kysyntä lisääntyivät Poh-
jois-Suomessa 2024 vuoden aikana edellisvuoteen 
verrattuna selvästi. Metsätilat.fi ketjun kautta tila-
kauppoja solmittiin 2024 vuonna Pohjois-Suomessa 
(Lappi, Kainuu, Pohjois-Pohjanmaa) 557 kpl, joka 
on 20 prosenttia edellisvuotta enemmän. Kainuun 
alueella Metsätilat.fi ketjun kautta kauppoja tehtiin 
2024 vuonna 52 kpl, joka on edellisvuoteen verrattu-
na 25 prosenttia vähemmän.

Kauppahinnat ovat pysyneet edelleen hyvällä tasol-
la. Metsätilat.fi ketjun kautta tehdyissä kaupoissa 
metsämaan hinta oli Kainuussa 2024 vuonna noin 3 
300 euroa metsämaa hehtaarilta. Edellisvuoteen ver-
rattuna hehtaarihinta on noussut noin 7 prosenttia. 
Keskikuutiohinta oli 2024 vuoden kaupoissa 36 eu-
roa/ m3, joka on kolme euroa edellisvuotta korkeam-
pi. Myytyjen tilojen keskikoko on ollut 48 hehetaaria.

METSÄTILAKAUPAN MARKKINAKATSAUS

Ostajakuntaa vertailtaessa yksityiset ovat olleet 
edellisvuoden tapaan suurin ostajaryhmä. Kauppa-
summasta yksityisten osuus on ollut 58 prosenttia, 
joka on hieman kasvanut edellisvuodesta. Osuutta 
ovat kasvattaneet myös sijoitusyhtiöt ja yhteismetsät. 
Vastaavasti rahastojen osuus on jatkanut laskuaan, 
mikä on varsin merkittävä muutos, kun verrataan, 
että 2022 vuonna rahastot olivat kauppasummalla 
mitattuna suurin ostajaryhmä. Kauppojen kappa-
lemäärällä mitattuna yksityisten osuus on vielä-
kin korkeampi, koska yhtiöiden ja rahastojen ostot 
kohdistuvat suurempiin tiloihin. Luvut perustuvat 
Metsätilat.fi ketjun kautta tehtyihin kauppoihin Poh-
jois-Suomessa.

Ostajaryhmien ostokäyttäytymiseen vaikuttaa moni 
tekijä.  Tärkein seikka lienee yleinen korkotaso, joka 
on ollut korkeahko ja siten pitänyt rahastojen osto-

halukkuutta matalana. Ennusteiden mukaan korot 
jatkavat laskevaa trendiä myös vuonna 2025 ja siksi 
voidaan ennakoida rahastojen paluuta ostomarkki-
nalle. Raakapuumarkkinalla tapahtuva puun käytön 
lisäys Pohjois-Suomessa valmistuneiden investoin-
tien myötä tukee metsäkiinteistömarkkinaa ja kiin-
teistöjen hintojen odotetaan säilyvän nykytasolla tai 
nousevan hienoisesti.

SEPPO KYLLÖNEN
POHJOIS-SUOMEN METSÄMARKKINAT OY, METSÄTILAT.FI

Pohjois-Suomen Metsämarkkinat Oy LKV (PSMM) on 
metsänhoitoyhdistysten ja yhteismetsien omistama 
yhtiö, joka toimii metsäkiinteistövälityksen lisäksi yksi-
tyismetsien puukaupassa koko Pohjois-Suomessa. Kiin-
teistökaupassa olemme osa koko Suomen kattavaa Met-
sätilat.fi – ketjua. www.metsatilat.fi

http://www.metsatilat.fi
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Myyntikohteiden 
kartat ja arviot - katso 

www.metsatilat.fi/
pohjoissuomi 

Uusia kohteita tulossa 
lähiaikana myyntiin, 

kannattaa seurata nettisivujamme

SUOMUSSALMI, Alavuokki, TAIMINRANTA 777-411-12-38 rantatontti Hietajär-
ven rannalla, pinta-ala noin 0,535 ha. Hp. 8 000 €

SUOMUSSALMI, KOIRAVAARA 777-408-32-10 Kantametsäkiinteistö, josta myyjät 
pidättävät määräaloja, pinta-ala noin 50,92 ha. Hp. 89 400 €

RISTIJÄRVI, metsätila KARJONEVA 697-401-73-15 Pinta-ala n. 5,98 ha. Hp. 30 200 €

PALTAMO, Kiveskylä, metsätila KIVESLOMA 578-403-8-110 Iso-Petäisen rannalla, 
kiinteistöllä ranta-asemakaavan mukaista rakennusoikeutta. Pinta-ala noin 14,25 
ha Hp. 34 400 €

KAJAANI, metsätila, METSÄLÄ 205-401-7-78 Hyvä sijainti ja hyvä puusto. Pinta-ala 
noin 10,74 ha. Hp. 98 000 €

SUOMUSSALMI, Pesiö, metsätila MÄKELÄ 777-407-10-39 Hyvä sijainti valtion tei-
den varressa. Pinta-ala n. 32,41 ha. Hp. 45 500 €

Lisätietoja em. kohteista:
Juha Valtanen p. 040 7031397

PUOLANKA, Askankylä, NIEMITULLINAHO  36 ha metsä- ja rantakiinteistö n. 33 
km Puolangan kk:ltä. Tiestön- ja Askajoen varressa(n. 400 m) kasvatusmetsiä, joissa 
puustoa n. 1254 m3 ja hakkuumahdollisuutta n. 640 m3. Hp. 63 000 €.  

PUOLANKA, Askankylä, PUTIKKA  18,64 ha metsä- ja rantakiinteistö n. 34 km Puo-
langan kk:ltä. Tiestön- ja Askajoen(kosken rantaa n. 230 m) varressa kasvatusmet-
siä, joissa puustoa n. 1803 m3 kasvuisilla maapohjilla ja hakkuumahdollisuutta n. 
200 m3. Hp. 64 000 €.  

PUOLANKA, Askankylä, TAKAMETSÄ  99,71 ha metsä- ja rantakiinteistö Jaurak-
kavaarassa ja Auholla n. 33 km Puolangan kk:ltä. Tiestön- ja Havukkajoen(rantaa n. 
750 m) varressa pääosin varttuneissa ja uudistuskypsissä metsissä puustoa n. 7210 
m3 ja hakkuumahdollisuutta n. 3000 m3. Hp. 280 000 €.  

PUOLANKA, Puolanka, HANNILA n.83,74 ha ranta- ja metsämääräalakiinteistö 
Keskijoen (n. 450 m rantaa) ja tiestöjen varrella n. 2 km Puolangan kk:ltä. Puustoa n. 
3465 m3, hakkuumahdollisuus n. 600 m3. Hp. 149 000 €. 

PUOLANKA, Kotila, VÄLIPALSTA 10,7 ha, n. 9 km Puolangan kk:ltä Kotilassa. Kiin-
teistöllä sähköliittymä ja purkukuntoiset asuin-, varasto-, navetta- ja hirsivarastora-
kennus. Puustoa n. 678 m3, hakkuumahdollisuus n.350 m3. Hp. 34000 €. 

PUOLANKA, Kotila, VARPUKANGAS 9,242 ha kiinteistö Somerella n. 32 km Puo-
langan kk:ltä. Puustoa n. 196 m3 ja hakkuumahdollisuus n.50 m3. Hp. 9500 €. 

PUOLANKA, Kotila, VARPUKANGAS 2 3,823 ha kiinteistö Somerella n. 32 km Puo-
langan kk:ltä. Puustoa n. 446 m3 ja hakkuumahdollisuus n. 100 m3. Hp. 23 500 €. 

PUOLANKA, Joukokylä, MATINMAA I rantakiinteistö 2,522 ha n.32 km Puolangan 
kk:ltä rajoittuu pikitiehen ja Lylyjokeen. Kunnan rakennuslupa poikkeamislupame-
nettelyllä, kohteella hete. Erähenkisen unelmakiinteistö. Puustoa n.149 m3. Hp. 25 
000 €.  

PUOLANKA, Suolijärvi, VAARALA  10,08 ha metsäkiinteistö n. 44 km Puolangan 
taajamasta Tenämänkosken läheisyydessä. Tiestön varressa kesäkorjuukelpoisia 
kasvatusmetsiä, joissa puustoa n. 662 m3, hakkuumahdollisuutta n. 200 m3. Hp. 
31 000 €.  

PUOLANKA, Törmänmäki, MÄNTYRINNE II 4,104 hehtaarin rantatontti- ja met-
säkiinteistö Osmankajärven rannalla(rantaa n. 120 m) Puolangan kk:ltä n.53 km ja 
Paltamon kk:ltä n. 28 km. Ranta-asemakaavassa rak. oik. 250 k-m2. Sähkökaapeli ja 
tie kiinteistöllä. Puustoa n.365 m2. Hp. 51 000 €. 

PUOLANKA, Väyrylä, MURTOJOKI 24,64 ha metsä- ja rantakiinteistö Somerjärvel-
lä n. 32 km Puolangan kk:ltä. Tiestön- Murtojoen(rantaa n. 300 m)varressa pääosin 
kasvatusmetsiä, joissa puustoa n. 1873 m3 kasvuisilla maapohjilla ja hakkuumah-
dollisuutta n. 450 m3. Hp. 89 000 €.  

UTAJÄRVI, Utos, KESKITALO n. 24,96 ha metsämääräala Utoksella Hepoharjussa 
n. 24 km Utajärven kk:ltä. Metsät pääosin kasvuisia, hoidettuja ja puustoisia kasva-
tusmetsiä, joissa puustoa n. 1799 m3 sekä hakkuumahdollisuutta n.1000 m3. Hp. 
63 000 €. 

UTAJÄRVI, Ahmas, AITTOLA n. 34,91 ha metsämääräala Ahmasjärvellä n. 23 km 
Utajärven kk:ltä. Tiestön laidalla kesäkorjuukelpoisia runsaspuustoisia n.4671 m3 
uudistuskypsiä metsiä, joissa hakkuumahdollisuutta n.2300 m3. Hp. 233 000 €. 

VAALA, Jaalanka, SIERAKANGAS 27,07 ha ranta- ja metsäkiinteistö Oulujärven 
rannalla(n. 215 metriä) Vaalan kk:ltä n.21 km Jaalangassa Itärannan tien varsilla. 
Metsät taimikoita ja nuoria kasvatusmetsiä, joissa puustoa n. 1144 m3 ja hakkuu-
mahdollisuutta n. 450 m3. Hp. 110 000 €. 

VAALA, Jaalanka, KOIVULA 37,99 ha metsä- ja monikäyttökiinteistö Kankarissa 
ja Itärannalla n. 10-25 km Vaalan kk:ltä. Kotipalstalla -56 valm. puutalo,sähkö- ja 
vesiliittymät, peltoa 2,44 ha sekä talousrakennukset.Metsät kasvatusmetsiä, joissa 
puustoa n. 2765 m3 ja hakkuumahdollisuutta n. 300 m3. Hp. 155 000 €.

VAALA, Manamansalo, TOIVOLA n.5,77 ha huvila-ja tonttimääräala Vaalan kk:ltä 
n.44 km Manamansalossa. Oulujärven rannassa Manamansalon portin ja 
venesataman naapurina v.1993 valmistunut. n.46 m2 hirsihuvila, 
vesi- sekä sähköliittymät ja 4 kpl RA kaavatontteja. 
Puustoa n.512 m3. Hp.169 000 €.  

Lisätietoja em. kohteista:
Tuomo Törrö p. 0400 184017

PUOLANKA, LOMPPA II 620-412-48-1 43,46 ha, 
puusto 2775 m3. Hp. 80 500 €/tarjous

Lisätietoja em. kohteista:
Mika Korhonen p. 040 512 9334

Metsätilat.�

KIINTEISTÖJÄ MYYTÄVÄNÄ

http://www.metsatilat.fi/
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TAPAHTUNUTTA

Mhy Kainuun Vuoden 
kymppi-palkinnon 
vastaanotti hallituksen 
pj Heikki Moilanen

Energiapuun hakkuunäytös Kajaanissa.Mhy Kainuun kaikilla toimistoilla tarjottiin joulukahvit, kuva Kuhmon toimistolta.

Mikä asiointitapa sopii sinulle parhaiten?
Meillä toimii yhden kontaktin taktiikka eli saat 
kaikki palvelumme oman metsäasiantuntijasi 
kautta. Tavoitat hänet puhelimitse, sähköpostilla tai 
OmaMetsässä. Voit tulla myös käymään toimistolla 
tai pyytää hänet tilakäynnille.

Mhy Pohjois-Karjalan ja Mhy  
Kainuun yhteinen metsäopinto-
matka Italiaan 20.-24.10.2025

Iseon seutu Pohjois-Italiassa on tunnettu kauniista Iseojärvestä  
ja sitä ympäröivistä idyllisistä kylistä. 

Iseojärvi on Lombardian neljänneksi suurin järvi. Iseon seudulla on myös 
rikas kulttuuri-perintö, johon kuuluu historiallisia rakennuksia, kuten 
vanhoja kirkkoja ja linnoja. Alueella on useita viinitiloja, joissa voi maistella 
paikallisia viinejä ja nauttia upeista maisemista.

Italian metsät ovat monimuotoisia ja kattavat noin 39 % maan pinta-alasta. 
Pohjois-Italiassa, jossa Iseokin sijaitsee, metsät koostuvat pääasiassa lehti- 
ja sekametsistä. Alueella kasvaa muun muassa pyökkiä ja tammea. 

Tule mukaan oppimaan, verkostoitumaan ja viihtymään!

ILMOITTAUTUMISET 16.6. MENNESSÄ

Varaukset verkkosivuilta:
kontiki.fi/maa-ja-metsatalousmatkat

Tervetuloa tutustumaan Espanjan pohjoisimman osan, 
Baskimaan metsä- ja maatalouteen, Riojan maailmankuuluun 
viinialueeseen sekä herkulliseen keittiöön. Vierailu Gug-
genheimin museossa Bilbaossa on yksi matkan kohokohtia. 
Asiantuntijaoppaanamme toimii kokenut Espanjan kävijä, 
metsänhoitaja Jouko Lehtoviita

MATKAOHJELMA

8.4. MA | Helsinki – Bilbao - Pamplona Lento Franfurtin kautta Bil-
baoon, josta bussikuljetus härkäjuoksusta tunnettuun Pamplonaan. 

9.4. TI | Pamplona – Logroño Aamukävely Pamplonassa. Tutustu-
minen pyökkimetsiin ja pyökinkasvatukseen. Roncesvallesin luosta-
ri ja Logroñota, Espanjan tunnetuimman viinialueen pääkaupunki.

10.4. KE | Rioja – Soria Tutustumme tryffelinkasvastukseen ja 
alueen metsätalouteen. Vierailemme paikallisella viinitilalla Riojan 
alueella. Yöpyminen Soriassa. 

11.4. TO | Cañon Rio de los Lobos – Burgos Tutustumme kansal-
lispuistossa 1000 metrissä mäntyä kasvaviin mahtaviin metsiin. 
Yöpyminen Burgosissa.

12.4. PE | Monte Corona - Bilbao Tutustumme Monte Coronan kuu-
luisaan metsäalueeseen, näemme  radiatamäntyjä ja eukalyptuksia.

13.4. LA | Bilbao Opastettu kiertoajelu Bilbaossa ja tutustuminen 
kuuluisaan Guggenheim museoon. 

14.4. SU | Kotimatka Kuljetus lentoasemalle ja lento Munchenin 
kautta Helsinkiin.

Metsä- ja luontomatka Espanjan
Baskimaalle 8.–14.4.2019

www.kontiki.fi

MATKAKOHDE Espanja, Baskimaa
MATKAN AJANKOHTA 8.–14.4.2019 (ma-su)
MATKAN HINTA 1 650 €/hlö

Matkan hintaan sisältyy Lufthansan lennot Helsinki – Frankfurt – 
Bilbao – München – Helsinki veroineen • majoitus jaetussa 2-hengen 
huoneessa • hotelliaamiaiset • ohjelman mukaiset kuljetukset • 
ohjelman mukaiset ateriat; 4 x lounas ruokajuomina lasi viiniä/olut ja 
vesi, 1 x illallinen ruokajuomina lasi viiniä/olut ja vesi • suomenkielisen 
matkanjohtaja ja metsäasiantuntija Jouko Lehtoviidan palvelut 
alkaen/päättyen Helsinki 

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Matkan toteutuminen edellyttää ryhmän minimikokoa 20. 
Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd/Trio Travels. 

VARAUKSET verkkokaupassa www.kontiki.fi, 
ilmoittautumiset@kontiki.fi tai puh. 09 466 300

Varaukset asiakaspalvelusta:
ilmoittautumiset@kontiki.fi | puh. 09 466 300 

Olen ollut kymmenellä metsämatkalla ja nauttinut jokaisesta matkasta. 
Olen nähnyt paljon sellaista ja sellaisia paikkoja joihin ei ilman järjestet-
tyä ryhmämatkaa pääsisi. Uskon, että sama tahti jatkuu.

→ Jäsenille     1970 € / hlö
→ Muille         2070 € / hlö
Matkan toteutuminen edellyttää minissään  
20 henkilön ryhmää. 

 
Hintaan sisältyy  

• Finnairin lennot Helsinki–Milano–Helsinki
• ruumalaukku 23 kg + 8 kg käsimatkatavaraa 
• majoitus jaetussa 2-hlö huoneessa aamiaisineen
• suomalainen matkanjohtaja mukana kohteessa
• paikallisopas ohjelman mukaan, kuljetukset
• ateriat: 1 x lounas ja 3 x illallinen, ruokajuomat
• viininmaistajaiset
• verot, palvelu- ja toimistomaksut

Lisämaksusta: yhden hengen huonelisä 275 €/hlö, 
kotimaan lennot Kajaani tai Joensuu 50 euroa/hlö 
meno-paluu, muut mahdolliset palvelut.

Tervetuloa tutustumaan Espanjan pohjoisimman osan, 
Baskimaan metsä- ja maatalouteen, Riojan maailmankuuluun 
viinialueeseen sekä herkulliseen keittiöön. Vierailu Gug-
genheimin museossa Bilbaossa on yksi matkan kohokohtia. 
Asiantuntijaoppaanamme toimii kokenut Espanjan kävijä, 
metsänhoitaja Jouko Lehtoviita

MATKAOHJELMA

8.4. MA | Helsinki – Bilbao - Pamplona Lento Franfurtin kautta Bil-
baoon, josta bussikuljetus härkäjuoksusta tunnettuun Pamplonaan. 

9.4. TI | Pamplona – Logroño Aamukävely Pamplonassa. Tutustu-
minen pyökkimetsiin ja pyökinkasvatukseen. Roncesvallesin luosta-
ri ja Logroñota, Espanjan tunnetuimman viinialueen pääkaupunki.

10.4. KE | Rioja – Soria Tutustumme tryffelinkasvastukseen ja 
alueen metsätalouteen. Vierailemme paikallisella viinitilalla Riojan 
alueella. Yöpyminen Soriassa. 

11.4. TO | Cañon Rio de los Lobos – Burgos Tutustumme kansal-
lispuistossa 1000 metrissä mäntyä kasvaviin mahtaviin metsiin. 
Yöpyminen Burgosissa.

12.4. PE | Monte Corona - Bilbao Tutustumme Monte Coronan kuu-
luisaan metsäalueeseen, näemme  radiatamäntyjä ja eukalyptuksia.

13.4. LA | Bilbao Opastettu kiertoajelu Bilbaossa ja tutustuminen 
kuuluisaan Guggenheim museoon. 

14.4. SU | Kotimatka Kuljetus lentoasemalle ja lento Munchenin 
kautta Helsinkiin.

Metsä- ja luontomatka Espanjan
Baskimaalle 8.–14.4.2019

www.kontiki.fi

MATKAKOHDE Espanja, Baskimaa
MATKAN AJANKOHTA 8.–14.4.2019 (ma-su)
MATKAN HINTA 1 650 €/hlö

Matkan hintaan sisältyy Lufthansan lennot Helsinki – Frankfurt – 
Bilbao – München – Helsinki veroineen • majoitus jaetussa 2-hengen 
huoneessa • hotelliaamiaiset • ohjelman mukaiset kuljetukset • 
ohjelman mukaiset ateriat; 4 x lounas ruokajuomina lasi viiniä/olut ja 
vesi, 1 x illallinen ruokajuomina lasi viiniä/olut ja vesi • suomenkielisen 
matkanjohtaja ja metsäasiantuntija Jouko Lehtoviidan palvelut 
alkaen/päättyen Helsinki 

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Matkan toteutuminen edellyttää ryhmän minimikokoa 20. 
Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd/Trio Travels. 

VARAUKSET verkkokaupassa www.kontiki.fi, 
ilmoittautumiset@kontiki.fi tai puh. 09 466 300

http://www.kontiki.fi
http://www.kontiki.fi
http://www.kontiki.fi
mailto:ilmoittautumiset@kontiki.fi
mailto:ilmoittautumiset@kontiki.fi
http://www.kontiki.fi
mailto:ilmoittautumiset@kontiki.fi
http://www.kontiki.fi
http://www.kontiki.fi
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TAPAHTUMAT

RIVERIA.FI

Kiinnostaako itsenäinen ja vaihteleva työ metsässä?  
Haluatko vaihtaa alaa? Arvostatko hyviä työllisyys- 
näkymiä? Kaipaatko tietoja oman metsäsi hoitoon?

Metsäalan perustutkinto
Metsäkoneenkuljettaja
> Harvesteri tai kuormatraktori,  
aloitus 5.8.2025 tai 8.1.2026
> Kaivinkoneenkuljettaja,  
aloitus 8.1.2026
> Puutavara-auton kuljettaja,  
aloitus 5.8.2025 tai 8.1.2026

Metsuri-metsä- 
palvelujen tuottaja
> Pakolliset ammatilliset  
tutkinnon osat
> Aloitus 8.1.2026 Valtimo,  
12.1.2026 Joensuu, hakuaika  
10.4.-4.6.2025

Metsäkoneasentaja
> Oppisopimuksella, lähijaksot  
Valtimolla

Lisätietoja: Tommi Anttonen,  
tommi.anttonen@riveria.fi 
p. 050 547 1008

Metsäalan aikuiskoulutustaMetsäalan aikuiskoulutusta

Koulutuksiin on haku käyn- 
nissä parhaillaan. Tsekkaa  
metsäalan koulutus ja hae:
riveria.fi/metsaopetus

Metsäalan ammattitutkinto
Metsätalousyrittäjä
> Aloitukset vuonna 2026:  
Joensuu 7.1., Kitee 8.1. ja  
Valtimo 9.1.  
> Hakuaika 10.4.-4.6.2025
> Erityisesti metsänomistajille

Mhy:n kumppani 
jalostetussa 
siemenessä 

Jalostetulla 
siemenellä 

tukkikuorma 
enemmän 

metsästäsi!

Siemen Forelia Oy 

PL 6 (Kauppakatu 32) • 40101 Jyväskylä

www.siemenforelia.fi

Meillä voit opiskella joustavasti vaikka töiden ohessa 
metsäalan perustutkinnon; metsuri - metsäpalvelujen 
tuottajaksi. Hae nyt!

Hae koulutukseen osoitteessa www.kao.fi/koulutustarjonta

Tervetuloa opiskelemaan
Kainuun ammattiopistoon

Metsänomistajat-webinaari

Mitä tapahtuu puumarkkinoilla? Käymme 
webinaarissa läpi puumarkkinoiden tilanteen 
asiantuntijan johdolla ja saat avaimet 
onnistuneeseen puukauppaan.

Puhujina Kalle Karttunen MTK ry, 
tutkimuspäällikkö ja Pauli Rintala MTK ry, 
kenttäpäällikkö.

Metsänomistajat valtakunnalliset
-webinaari www.mhy.fi/tapahtumat

Metsänomistajat -webinaarit ovat mhy:n ja 
MTK:n jäsenille maksuton jäsenetu.

Puumarkkinakatsaus
Torstaina 24.4.2025 klo 17-19

Ilmoittautuminen päättyy webinaaria 
edeltävänä päivänä klo 23.59 www.lyyti.fi/reg/
puumarkkinakatsaus.

Tilaisuuden tallennetta pääset katsomaan 
mhy.fi/tallenteet - sivun kautta noin viikon 
kuluessa tilaisuudesta. Löydät tallenteen 
myös MTK-Verkko-Opistosta ja MTK-Jäsenet 
mobiilisovelluksesta.

Maa- ja metsätalousministeriön virkamiestyö-
ryhmä on laatinut toimenpidepaketin metsien kas-
vun ja hiilinielujen vahvistamiseksi tarkoituksenaan 
linjata metsien kasvua ja nieluja vahvistavien toi-
menpiteiden toteutuksesta osana energia- ja ilmas-
tostrategian valmistelua. Pakettiin on listattu erilai-
sia toimenpiteitä. Näitä ovat muun muassa puuston 
kasvattaminen tiheämpänä, kieroaikojen pidentä-
minen, uudistamisen vauhdittaminen, lannoituk-
sen edistäminen, jalostetun metsänviljelyaineiston 
käyttö ja jatkuvan kasvatuksen edistäminen turve-
maametsissä. Työryhmä esittää myös ohjauskeinoja, 
joilla tavoitteisiin voitaisiin päästä. 

METSÄLEHTI

Metsä Groupin Äänekosken ligniinikoetehtaan 
odotetaan valmistuvan vuoden lopulla. Tavoitteena 
on kehittää ligniinistä tuote, jolla on useita erilaisia 
loppukäyttökohteita, esimerkiksi biopohjaisena 
teho notkistimena betoni- ja kipsisovelluksissa. Täl-
lä hetkellä notkistimet ovat pääasiassa synteettisiä 
aineita, joiden maailmanmarkkina on useita miljoo-
nia tonneja vuodessa. Uusina isoina investointeina 
Raumalle suunnitellaan tehdasta Muoto- astioiden 
tuotantoon ja tekstiilikuitua valmistavan Kuura- teh-
taan rakentamista harkitaan. Metsäteollisuus pyrkii 
korvaamaan paperin tuotannon romahdusta kehit-
tämällä uusia tuotteita.

PIKKU UUTISIA

http://www.kao.fi/koulutustarjonta
mailto:tommi.anttonen@riveria.fi
http://www.siemenforelia.fi
http://www.mhy.fi/tapahtumat
http://www.lyyti.fi/reg/
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Metsänhoitoyhdistys Kainuu palveluksessasi

Kajaanin toimisto                                                                                                                                                                  Ristijärven toimisto 

Juha Valtanen
erityisasiantuntija, 
Mti, LKV, 
kaupanvahvistaja
p. 040 7031 397

sähköposti: etunimi.sukunimi@mhy.fi
kotisivut: www.mhy.fi/kainuu

TOIMIPAIKAT
Kajaanin toimisto
Kauppakatu 25 A
87100 Kajaani

Kuhmon toimisto
Koulukatu 14
88900 Kuhmo

Paltamon toimisto
Harjutie 8
88300 Paltamo

Ristijärven toimisto
Aholantie 17
88400 Ristijärvi

Vuolijoen toimisto
Metsämiehentie 11
88270 Vuolijoki

Tuomo Klemetti
tila-arviot ja 
metsäsuunnitelmat
p. 050 571 6415

Matti Muilu
metsäasiantuntija
p. 050 300 0604

Paltamon toimisto                                                                Kuhmon toimisto

Esa Leinonen
metsäasiantuntija
p. 0400 167 771

Markku Lesonen
metsäasiantuntija
p. 040 4803 101

Ari Karppinen
metsäasiantuntija
tieasiat
p. 040 8651 239

Jaakko Malinen
metsäasiantuntija
korjuuvastaava
p. 0400 168 755

Timo Pikkarainen
metsäasiantuntija
p. 0400 605 772

Suomussalmen toimisto

Marianne Heikkinen
omaisuuden-
hallintapalvelut
kaupanvahvistaja
p. 0400 205 401

Tero Heikkinen
metsäasiantuntija
p. 0400 513 838

Juuso Heikkinen
metsäasiantuntija
p. 046 920 5591

Hyrynsalmen toimisto

Hannu Polojärvi
metsäasiantuntija
tietasiat
p. 040 767 6252  

Silja Kauppinen
metsäasiantuntija
p. 0400 171 938

Mika Pöllänen
metsäasiantuntija
p. 050 3036 823

Tarja Huusko
toimistonhoitaja
markkinointi
p. 050 313 2557

Tiina Salminen
Metsäasiantuntija
p. 040 720 3160

Harri Huupponen
Toimitusjohtaja
p. 044 555 0481

PÄÄKAUPUNKISEUDUN PALVELUTOIMISTO

Mika Pöllänen
metsäasiantuntija
p. 050 303 6823

Harri Savonen
johtaja 
p. 040 750 7301

Elisa Oinas-Panuma
metsäasiantuntija
p. 050 591 1452

Vuolijoen toimisto

Petri Manninen
operaatioesimies 
p. 0400 251 379

Suomussalmen toimisto
Keskuskatu 3 A
89600 Suomussalmi

Hyrynsalmen toimisto
Metsämiehentie 5
89400 Hyrynsalmi

Esa Kemppainen
metsäasiantuntija
p. 0500 389 958

Joni Haapakoski
metsäasiantuntija
p. 044 264 5014

Tuula Korvajärvi
Ympäristötukiasiat
p. 050 5930 818

Annika Multala
metsäasiantuntija
p. 050 591 0600

Sinna Vanhala
metsäasiantuntija
p. 050 442 2651

mailto:etunimi.sukunimi@mhy.fi
http://www.mhy.fi/kainuu
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Niko Piironen
toiminnanjohtaja 
p. 040 621 4508

Metsänhoitoyhdistys Sotkamo palveluksessasi
sähköposti: etunimi.sukunimi@mhy.fi 
kotisivut: www.mhy.fi/sotkamo

TOIMIPAIKKA
Sotkamon toimisto
Akkoniementie 6
88600 Sotkamo

Toimihenkilöt 

Päivi Markkanen
toimistonhoitaja
p. 040 586 4901

Mika Korhonen
erityisasiantuntija, LKV
kaupanvahvistaja
p. 040 512 9334

Toimihenkilöt 

Jari Kyllönen
metsäasiantuntija
p. 040 023 4407

Pekka Lukkari
metsäasiantuntija
p. 040 028 7746

Risto-Matti Niskanen
metsäasiantuntija
p. 040 028 7745
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Olemme myös 
facebookissa ja 
instagramissa

Metsänhoitoyhdistys Rokua-Paljakka palveluksessasi

Vaalan toimisto                                                                                                                        

Jukka Kauppinen
toiminnanjohtaja
p. 044 016 7100

Pertti Lahtinen
metsäasiantuntija
p. 044 018 1808

sähköposti: etunimi.sukunimi@mhy.fi ja rokuapaljakka@mhy.fi
kotisivut: www.mhy.fi/rokua-paljakka

TOIMIPAIKAT Vaalan toimisto
Vaalantie 20 B 10
91700 Vaala

Puolangan toimisto
Vainionkatu 1
89200 Puolanka

Utajärven toimisto
V anhatie 6 L 5, 2. krs
91600 Utajärvi

Niina Mattila
metsäasiantuntija
puh. 040 660 1221

Puolangan toimisto

Sanna Sutela
toimistonhoitaja
p. 0400 882 376

Osmo Seppänen
metsäasiantuntija
korjuupalvelu
p. 0400 291 108

Heidi Pesonen
metsäasiantuntija
p. 0400 296 469
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Aino Hyttinen
metsäasiantuntija
p. 040 7039 963

Tuomo Törrö
LKV, kaupanvahvistaja
omaisuuspalvelut
p. 0400 184 017

Mika Tomperi
metsäneuvoja
p. 040 829 1770

Timo Aamuvuori
metsäasiantuntija
p. 040 627 8590

Tomi Nevalainen
metsäasiantuntija
p. 040 541 5845

Utajärven toimisto

Janne Kauppinen
metsäasiantuntija
p. 0400 296 468

mailto:etunimi.sukunimi@mhy.fi
http://www.mhy.fi/sotkamo
mailto:etunimi.sukunimi@mhy.fi
mailto:rokuapaljakka@mhy.fi
http://www.mhy.fi/rokua-paljakka
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MT LEHTI + DIGI

70 €
/3kk

Kestotilauksen 1. jakso
(Norm. 91,50 €)

J Ä S E N E T U

MT DIGI

40 €
/3kk

Kestotilauksen 1. jakso
(Norm. 56,70 €)

J Ä S E N E T U

Luotettavaa ja ajankohtaista asiaa  
painettuna kolme kertaa viikossa.  

Sovelluksella ja verkossa vaikka joka 
päivä MT.FI. Liitelehdet MT Metsä, 

Kantri ja MT Suomalainen Maaseutu 
luettavissa myös näköislehtinä.

Metsänomistajan ja maaseudun 
yrittäjän paras tietolähde.

Tilaa netissä!
MT.FI/mhyjasen
tai QR-koodilla

Tarjous on voimassa 20.12.2025 asti.

Metsälehti on suomalaisen metsän riippumaton äänenkannattaja, 
joka tuo luoksesi metsänomistamisen parhaat käytännöt ja taidot, 

tuoreet uutiset ja uusimmat tutkimukset sekä alan johtavat asiantuntijat. 
Nyt jäsenetutilaukseen kuuluu myös 

Metsälehti Digi (arvo 142,80 €)

 TILAA JO TÄNÄÄN: 
edutjasenelle.fi tai 09 315 49 840 

Kerro soittaessasi, että teet MHY-jäsenetutilauksen.

Miltä näyttää
maailman paras

metsänomistamisen taito?

Polku omaan metsään

VUODEN TILAUSJAKSO, 23 NUMEROA

95 €
Norm. 170 €, etusi 72 €

HUOM!
Tilausmaksu on 
verovähennys-

kelpoinen!
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Tee ilmastoteko, 
istuta taimi!

Aidosti kotimainen, yksityinen taimiyhtiö ja edelläkävijä metsäpuiden taimien 
tuottamisessa.Tutustu toimintaamme ja taimitarhoihimme: www.finforelia.fi

MARKO SIEKKINEN
hankintaesimies
p. 044 769 4886
marko.siekkinen@hasa.fi
PIHTIPUDAS, 
PYHÄJÄRVI, VIITASAARI

Nyt on puukaupan aika!
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ILPO HUOVINEN
hankintaesimies
p.044 769 4880
ilpo.huovinen@hasa.fi
IISALMI, KEITELE, KIURUVESI, 
PIELAVESI, VIEREMÄ, KAJAANI 
(VUOLIJOKI)

ARTO VILPPOLA
hankintaesimies
p. 044 501 0000
arto.vilppola@hasa.fi
SIEVI, KANNUS, KALAJOKI, 
KOKKOLA, TOHOLAMPI, 
KAUSTINEN, VETELI

MARKO VILPPOLA
hankintaesimies
p. 040 842 9024
marko.vilppola@hasa.fi
ALAVIESKA, KÄRSÄMÄKI,
NIVALA, YLIVIESKA

ISMO HUOVINEN
hankintaesimies
p. 044 369 7280
ismo.huovinen@hasa.fi
HAAPAJÄRVI, REISJÄRVI,
LESTIJÄRVI, HALSUA,
PERHO, KINNULA, KIVIJÄRVI

PERTTI ENGMAN
hankintaesimies
p. 040 759 2532
pertti.engman@hasa.fi
HAAPAVESI, MERIJÄRVI, 
OULAINEN, SIIKALATVA
(PIIPPOLA, PULKKILA),
PYHÄJOKI, PYHÄNTÄ

ARI POUTIAINEN
hankintaesimies
p. 0400 509 543
ari.poutiainen@hasa.fi
SIIKALATVA (KESTILÄ, 
RANTSILA), LIMINKA, 
LUMIJOKI, MUHOS, RAAHE, 
VIHANTI, SIIKAJOKI, TYRNÄVÄ, 
UTAJÄRVI, VAALA www.hasa.fi

Viherrakentaminen
Pihojen hoito
Piiraisen Kuntta®

Metsänomistaja, muista kuntta kun suunnittelet hakkuita!
Etsimme kuntannostoon sopivia mäntykankaita syksyn ja ensi kesän tarpeisiin.
Kuntasta saa hyvän tuoton / hehtaari, jopa paremmin kuin harvennushakkuista.
Ota yhteyttä hyvissä ajoin, vaikka muutama vuosi ennen hakkuita.

050 412 0498
jouko@piiraisen..

INVESTOINTIKATSAUS
Stora Enson Oulun tehtaan rakenteilla ollut kulut-
tajapakkauskartonkilinja on valmistunut ja käyn-
nistyi maaliskuussa. Hanke valmistui alkuperäisen 
aikataulun ja miljardin euron budjetin mukaisesti. 
Investoinnin myötä Oulun tehtaan vuosittainen 
puun käyttö lisääntyy noin miljoonalla kuutiomet-
rillä, 3,5 miljoonaan kuutioon vuodessa. Täyteen 
tuotantovauhtiin uusi linja saadaan parissa vuodes-
sa. Kartonkikoneinvestoinnin myötä myös alueen 
logistiikkaa on parannettu. Nuottasaareen on ra-
kennettu uusi kolmioraide myös pohjoisen suun-
nasta, ja Poikkimaantien peruskorjaus nelikaistai-
seksi on valmistunut. Myös Nuottasaaren sataman 
kapasiteettia lisätään ja väyliä ruopataan.

Junnikkala Oy:n Oulun sahan ylösajovaihe alkaa 
olla loppusuoralla ja täyteen tuotantovauhtiin pitäi-
si päästä tämän vuoden kuluessa. Syksyllä metsän-
omistajille jysähti uutispommi, kun Junnikkala Oy:n 
omistajat ilmoittivat myyvänsä koko yrityksen Sto-
raEnsolle. Kauppa on vielä kilpailuviraston tutkitta-
vana 25.4. eli vapun tienoilla kuullaan, millä ehdoilla 
kauppa toteutuu. Aika näyttää miten yrityskauppa 
vaikuttaa puumarkkinoihin.

Kajaanissa Pölkky Oy:n sahainvestointi etenee. 
Uusittu sahalinja on käynnistynyt muutama viikko 
sitten. Uusitun sahan kapasiteetti nousee 200 000 
kuutiometristä 450 000 kuutiometriin vuodessa.

NordFuel Oy:n Haapaveden biojalostamohank-
keen valmistelu etenee teknologian pilotoinnilla 
teknologiatoimittajaksi valitun Chempoliksen kans-
sa. Neuvottelut hankkeen rahoituksesta ovat edel-
leen käynnissä.

Venäjän edelleen jatkama hyökkäyssota Ukrainas-
sa on vaikuttanut voimakkaasti koko Skandinavian 
puumarkkinoihin. Varsinkin energiapuusta on ollut 
kova kysyntä ja myös kuitupuun kysyntä on selvästi 
parantunut aikaisempiin vuosiin verrattuna – myös 
Pohjois-Suomessa. Voimakkaasti kasvanut tuulivoi-
man tuotanto on painanut sähkön hinnan ajoittain 
nollaan. Tuulivoiman rakentaminen jatkuu edelleen 
kiivaana ja myös aurinkovoima on kovassa nostees-
sa. Samalla yritykset investoivat akkuvarastoihin, 
tasaamaan sääriippuvaisen tuotannon voimakasta 
vaihtelua. 

Talven ja kevään aikana on julkistettu useita suuria 
investointeja muun muassa datakeskuksiin ja uu-
siutuvalla sähköllä tuotettavan vedyn tuotantoon. 
Kaiken kaikkiaan energiantuotannossa on käynnis-
sä suuri murros. Useat kaukolämpöyhtiöt investoi-
vat parhaillaan sähkökattiloihin, lämpöakkuihin ja 
sähkön akkuvarastoihin, mikä voi jatkossa heijastua 
myös energiapuumarkkinoihin.

SEPPO MIETTUNEN, KENTTÄPÄÄLLIKKÖ MTK

mailto:marko.siekkinen@hasa.fi
http://www.hasa.fi
http://www.hasa.fi
mailto:arto.vilppola@hasa.fi
http://www.hasa.fi
http://www.hasa.fi
http://www.finforelia.fi
http://www.hasa.fi
mailto:ilpo.huovinen@hasa.fi
mailto:marko.vilppola@hasa.fi
mailto:ismo.huovinen@hasa.fi
mailto:pertti.engman@hasa.fi
mailto:ari.poutiainen@hasa.fi
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MS 261

MS 201

MSA 300

GTA 40

Moottorisahat
metsätöihin

Kysy tarjous kauppiaaltasi!
FSA 400

FS 460

UUTUUS

UUTUUS

Varikkosuora Oy
Kainuuntie 117, 
88900 KUHMO
Myymälä: 08 653 0410
myynti@varikkosuora.fi
Korjaamo: 08 652 0066
korjaamo@varikkosuora.fi

Koillis-Motor Oy
Järvenpääntie 2, 
93600 KUUSAMO
puh. 08 852 1855
Avoinna arkisin 8-17, la 9-13
myynti@koillismotor.fi

Kiannonkatu 2-4, 
89600 SUOMUSSALMI
puh. 08 713 885
Avoinna arkisin 8-17, la 9-13
myynti.suomussalmi@koillismotor.fi

Erkki Tuhkanen Oy
Ratatie 11, 
88600 SOTKAMO
puh. 08 665 107, 0500 384 941
myynti@tuhkanen.fi
Avoinna arkisin 7-17 , la 8-14
Huolto: Ratatie 15, 
88600 SOTKAMO
puh. 0400 231 939
Avoinna arkisin 8-16, la suljettu

Ostamme 
energiapuuta

Karsittu ranka
Kokopuu

Hakkuutähteet

PuuVuo Oy on kainuulainen energiapuun hankintaan 
keskittynyt yhtiö. Hankinta-alueemme on koko Kainuu sekä 

Kainuun lähialueet Pohjois-Savossa, Pohjois-Karjalassa ja 
Pohjois-Pohjanmaalla.

LUE LISÄÄ  puuvuo.fi   | Soita 050 435 0782 

Etsitkö metsätilaa, Etsitkö metsätilaa, 
rantatonttia tai rantatonttia tai 

maatilaa?maatilaa?
Tilavahti valvoo puolestasi Tilavahti valvoo puolestasi 

osoitteessa www.metsatilat.fiosoitteessa www.metsatilat.fi

mailto:myynti@varikkosuora.fi
mailto:korjaamo@varikkosuora.fi
mailto:myynti@koillismotor.fi
mailto:myynti.suomussalmi@koillismotor.fi
mailto:myynti@tuhkanen.fi
http://www.metsatilat.fi

